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POIMINTOJA

OYK KÄYNNISTI JUHLAVUOTENSA ROHKEASTI JA ILOITEN

Oulunkylän yhteiskoulun lukuvuosi 2023–2024 on ollut koulumme sadas toi-
mintavuosi. Vuoteen on mahtunut paljon tavallista ja onnellista arkea sekä rie-
mukasta ja ikimuistoista juhlaa. Tätä kirjoittaessani ovat vielä lukuvuoden päät-
täjäiset edessä – helle hellii poikkeuksellisella lämmöllä koko Suomea ja koulun 
satavuotisjuhlalippu liehuu salossa. Tämän vuosikertomuksen sivuilla pääsee 
kurkistamaan koulumme toimintaan juhlavuoden alkaessa. 

LYHYESTI HISTORIAA 
Alkuperäiseltä nimeltään Oulunkylän Suomalainen Yhteiskoulu sai toimintalu-
van valtioneuvostolta 14.8.1924. Koulu aloitti toimintansa lukuvuoden alkaessa 
1.9.1924 Villa Lindebossa, kauniissa puutalossa nykyisen Mikkolantien varrella. 
Koulun johtajatar, maisteri Bertta Injala opetti lähes kaikkia oppiaineita neljäl-
lekymmenelle oppilaalleen. Nyt sata vuotta myöhemmin Oulunkylän yhteis-
koulun peruskoulun ja lukion oppilasmäärä on tuhannessa ja opettajia ja muuta 
henkilökuntaakin on liki sata. Koulu rakennutti 1950-luvulla uuden, ajanmukai-
sen koulurakennuksen nykyiselle paikalle Siltavoudintielle, ja jo muutaman vuo-
den kuluttua valmistui ensimmäinen laajennus, joka nykyisin tunnetaan E-osana. 

Oulunkylän yhteiskoululle oli sata vuotta sitten valtava tarve, sillä suomen-
kielisistä oppikoulupaikoista oli huutava pula. Aktiiviset Oulunkylän Suomalai-
sen Seuran jäsenet tarttuivat rohkeasti haasteeseen ja hankkivat koululle sekä 
toimintaluvat, avustuksia että koulurakennuksenkin. Sata vuotta myöhemmin 
voimme ylpeinä todeta, että vaivannäkö kannatti. Koulumme on saavuttanut va-
kiintuneen aseman arvostettuna oppilaitoksena, jonka palveluille on entistäkin 
suurempi tarve. Oulunkylän alue tiivistyy ja kehittyy voimakkaasti tällä hetkellä, 
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ja Oulunkylän yhteiskoulu on valmis vastaamaan kysyntään: koulumme uusin, 
mittava laajennus valmistuu parahiksi satavuotisjuhlinnan huipentuessa syksyl-
lä 2024. 

SATAVUOTISJUHLINTAA ROHKEUDEN TEEMALLA 
Juhlavuotemme teemana on rohkeus, joka sanana kuvastaa erinomaisesti 
kouluamme ja meitä ogelilaisia. Kuluneen vuoden aikana olemme yhdessä 
koulumme nuorten ja aikuisten kanssa pohtineet, mitä rohkeus meille 
merkitsee. Rohkeutta tavoitella omia unelmiaan, rohkeutta olla omannäköinen, 
rohkeutta puolustaa omia arvojaan, rohkeutta tarttua haasteisiin ja monia muita 
tavoiteltavia asioita nousi keskusteluissa esille. 
Myös OYK1924-kuvakilpailun teemana oli rohkeus. Voittajatyössä on kuvat-
tu lintuemo, joka suojaa poikasiaan siipiensä suojaan. Koulurakennuksen 
1950–2000-luvuilla valmistuneet osat, ”siivet”, tuovat toivon mukaan saman-
kaltaista suojaa arkiseen koulutyöhön. 

Satavuotista kouluamme on juhlittu kuluneena vuonna monin tavoin arjessa ja 
juhlassa. Varsinaisia juhlavuoden avajaisia viettiin ystävänpäivänä 14.2.2024. Kou-
lu alkoi juhlavasti pakkasaamussa koulun uuden juhlalipun salkoon nostamisel-
la, ja päivän aikana oli paljon mukaansatempaavaa ohjelmaa, josta on kerrottu 
tarkemmin tämän vuosikertomuksen sisäsivuilla. 

Koulun uusin, kokonaisen kerroksen katta-
va laajennushanke valmistuu kesällä 2024. 
Kuvassa uudiskerroksen maisemaikkunoi-
den edessä raksaryhmä eli hankkeen pää-
arkkitehti Niko Sirola, teknologia-asiantun-
tija Hannu Huhtala, kiinteistöosakeyhtiön 
toimitusjohtaja Mirva Lindström sekä ra-
kennuttajakonsultti Rami Nihtilä.
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Koulumme historiasta on julkaistu vuonna 1999 entisen historian lehtorimme 
Erik Relanderin kirjoittama 75-vuotisjuhlakirja Kumpu 6:sta maailmalle. Nyt sa-
tavuotisjuhliin on valmistumassa suppeampi ja kuvapainotteinen historiikki, jota 
täydentää verkkojulkaisu eri vuosikymmenten nostoilla. Historiikki ja verkkojul-
kaisu julkaistaan syksyllä 2024. 

Juhlavuoden kunniaksi valmistellaan myös musikaalia ”Kuka uhmaa hurjaa hep-
paa”. Käsikirjoituksen teemoja ovat rohkeus, ystävyys ja erilaisuuden hyväksymi-
nen. Ensi-iltansa musikaali saa tammikuussa 2025. Ilolla odotamme jo juhlavuo-
temme ensi syksynä koittavia päätapahtumia. Nykyisten ogelilaisten juhlallinen 
koulupäivä on 16.11. lauantaina, ja samana iltana on alumneilla mahdollisuus ko-
koontua luokkakokouksiin ja iltajuhlaan koululla.

MUUTAMA NOSTO KULUNEEN KOULUVUODEN VARRELTA
Koulumme kasvaminen ja juhlasalimme rajallinen tilakapasiteetti ovat pakotta-
neet meidät eriyttämään koulumme tilaisuuksia. Lukion ja peruskoulun joulu-
juhlat olivat ensimmäistä kertaa omia tilaisuuksiaan jouluna 2023, ja molemmat 

Lukion opiskelijakunnan hallituksen ja tutoreiden edustajia Mirva-rehtorin ja 
opiskelijakuntaa ohjaavan opettajan Mikko Tapperin kanssa riemukkaissa tun-
nelmissa vappuaattona 30.4.2024. Kuva: Arja Holma
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olivat ensikokemuksen perusteella kerta kaikkiaan ikimuistoisia juhlia. Nuoret 
juonsivat ja esiintyivät, yleisö osallistui ja tunnelma oli katossa. Joskus väistä-
mättömyys vaikuttaa siis olevan mahdollisuuskin. 

Toukokuussa meitä näyttää hellivän helle, mutta helmikuisia vanhojen tansse-
ja ja penkkareita vietettiin poikkeuksellisen hyytävässä säässä. Kuorma-auton 
lavalla on harvoin ajeltu ympäri Helsinkiä yhtä kireässä pakkaskelissä, mutta si-
sällä tunnelma oli sitäkin lämpimämpi. Ohjelma molemmissa juhlissa oli hyvin 
valmisteltua - oli ilo seurata ja osallistua! 

Peruskoulun puolella yhdeksäsluokkalaiset saivat ensimmäistä kertaa kauan 
odotetut omat tanssiaisensa toukokuisena perjantaina. Upeita pukuja, iloisia 
kasvoja ja yhdessä riemuitsemisen meininkiä; suurkiitokset liikunnanopettaja 
Anne Lahtiselle erinomaisesta ohjaamisesta. 

Yksi lukiomme uusista ja jo valtavan suosituista perinteistä ovat lukion klubi-il-
lat, joiden tunnelma on omaa luokkaansa. Esiintyvien nuorten taituruutta ei voi 
kuin ihailla. Yleisesti haluan tässä yhteydessä nostaa esille koulumme erilaiset 
arjen yhteisölliset tapahtumat, kuten vaikkapa pukeutumispäivät tai hyvinvointi-
kahvilat sekä juhlien korkealaatuisen ohjelman ja mukaansatempaavan tunnel-
man. Suuret kiitokset nuorillemme ja ohjaaville aikuisille hyvän yhteishengen ja 
upean juhlatunnelman vaalimisesta! 

KIITOKSIN KOHTI KESÄÄ 
Nostan vielä lopuksi esille yhden saavutuksen. Peruskoulun paljon puhutut  
PISA-kokeet osuivat meidänkin koulumme kohdalle keväällä 2022. Pääarviointi-
alueena oli matematiikka, ja sivuarviointialueina olivat lukutaito sekä luonnon-
tieteet. Tutkimuksessa selvitettiin myös oppimista tukevia opiskeluasenteita ja 
-taitoja, opiskeluympäristöä kotona ja koulussa, kodin sosiaalista asemaa ja tu-
kea opiskelulle, oppilaiden ajankäyttöä sekä heidän suhtautumistaan kouluun 
ja oppimiseen. Iloksemme voimme kertoa, että kokonaisuutena Oulunkylän 
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yhteiskoulun oppilaat saavuttivat kaikilla arvioiduilla oppimisen osa-alueilla 
erinomaiset tulokset: neliportaisessa arvioinnissa koulumme sijoittui kansalli-
sesti joka kategoriassa parhaimpaan neljännekseen. Ogelissa opitaan! 

Kouluvuosi on taas päätöksessään, ja voimme olla sen antiin tyytyväisiä, kuten 
tämän vuosikertomuksen lehdiltäkin voi aistia. Sydämelliset kiitokset kaikille 
kouluyhteisömme jäsenille, nuorille, koko henkilökunnalle, huoltajille sekä yh-
teistyökumppaneillemme kuluneen vuoden erinomaisesta ja antoisasta yhteis-
työstä! 

Nyt on aika kääntää katse kohti aurinkoa ja kesälomaa. 

Leppeän ja rentouttavan kesän toivotuksin, 

Helsingissä helluntaina 19.5.2024 

Mirva Lindström rehtori

70 vuotta sitten OYK oli suurten 
haasteiden edessä, kun silloinen 
koulurakennus uhkasi jäädä aut-
tamattoman pieneksi. Oulunkylän 
alue oli kasvussa, suuret ikäluokat 
lähestyivät oppikouluikää ja sa-
maan aikaan koulutushalukkuus 
kasvoi. Vastaus oli OYK:lle vuonna 
1956 valmistunut uusi koulutalo.
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OYK1924

OULUNKYLÄN YHTEISKOULU AVASI JUHLAVUODEN 
YSTÄVÄNPÄIVÄNÄ

Sata vuotta täyttävän Oulunkylän yh-
teiskoulun nuoret viettivät puuhak-
kaan keskiviikon erilaisissa pajoissa. 

Helmikuisena ystävänpäiväaamuna 
pyrytti pakkaslunta, kun Oulunkylän 
yhteiskoulun pihalla alkoi juhlallinen 
lipunnosto satavuotisen koulun kun-
niaksi. Pihalle oli kerääntynyt väkeä 
katsomaan uuden lipun nousemista 
salkoon.

Juhlavuoden aloitti tapahtumapäivä, 
jolloin koululla järjestettiin monen-
laista ohjelmaa. Kahdeksasluokkalai-
set yrityskurssilaiset olivat koristaneet 
ala-aulan ilmapalloilla juhlatunnel-
maan sopivaksi. Vuotta vanhemmat 
yrityskurssilaiset puolestaan harjoit-
telivat kahvilatoiminnan pyörittämistä. 
Tilaisuutta varten tehtyjen pöytäliino-
jen ääressä palvelualttiit nuoret myi-
vät kroissantteja, pizzapaloja ja pientä 

makeaa. Aulassa oli myös mahdollista 
voittaa onnenpyörässä makeita pal-
kintoja. 

Oppituntien lomassa jokainen nuori 
osallistui kahteen valitsemaansa pa-
jaan. Pajojen aiheet olivat moninai-
set. Pajoissa oli mahdollista askarrella 
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esimerkiksi ystävärannekkeita tai ys-
tävänpäiväkortteja. Pelipajassa kisat-
tiin Unon, Aliaksen ja Yatzyn kaltaisten 
perinteisten pelien parissa. Pajavali-
koimaan kuului myös rauhoittuminen 
viltin alla pötkötellen ja tähtitaivasta 
ihaillen. Koulun oman väen lisäksi pa-
joja olivat saapuneet pitämään nuoril-
le tutut aikuiset myös nuorisotalolta, 
seurakunnasta, vanhempainyhdistys 
Wandysta ja jalkapalloseura Gnistanil-
ta. 

Juhlavuosi jatkuu koko vuoden 2024 
erilaisilla pienemmillä ja suuremmilla 
tapahtumilla. Aloitustapahtuma järjes-
tettiin koulun nykyisille nuorille, mutta 
koulupolkunsa jo aikaisemmin päät-
täneet saavat myös oman juhlansa 
syksymmällä. Tekeillä on myös histo-
riikki koulun satavuotisesta historias-
ta. Historiikki tulee kertomaan niistä 
muutoksista ja murroksista, joita suo-
malaisessa koulumaailmassa on ollut 
viimeisen sadan vuoden aikana, mut-
ta myös lisäksi koulun merkityksestä 
alueelle ja Oulunkylässä tai sen lähel-
lä asuville nuorille. Pieniä välähdyksiä 
historiaan onkin nähty jo koulun Ins-
tagramissa @oulunkylan.yhteiskoulu, 
jossa julkaistaan vanhoja kuvia pitkin 
juhlavuotta kaikkien iloksi.

”Olemme ylpeitä satavuotiaan kou-
lumme perinteistä ja oulunkyläläisyy-
destämme. Olemme kiitollisia siitä, 
että saamme – niin nuoret kuin aikui-
setkin – olla osa OYK:n sukupolvien 
jatkumoa. Haluamme jatkaa sivistä-
vällä meiningillä eteenpäin”, rehtori 
Mirva Lindström tiivistää juhlavuoden 
tunnelmia.

(Uutinen on julkaistu Oulunkyläisessä 
2/2024.)
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OYK1924-KUVAKILPAILUN VOITTAJATYÖ MUISTUTTAA 
HEIKOMPIEN PUOLUSTAMISESTA

Juhlavuoden kunniaksi julkistettiin lo-
kakuussa 2023 kilpailu, jossa koulun 
nuoria pyydettiin suunnittelemaan sa-
tavuotiaan Oulunkylän yhteiskoulun 
näköinen kuva. Lisäksi ohjeistuksessa 
oli toiveena, että kuvassa näkyisi juh-
lavuoden teema rohkeus. 

Yhdeksäsluokkalaisen Iris Juvosen 
suunnittelemassa kilpailun voitta-
neessa kuvassa on neljä lintua. Yksi 
lintu suojelee kahta pienempää hie-
man uhkaavalta, isolta linnulta. ”Kun 

mietin aluksi aihetta, minulla oli vai-
keuksia, koska aihe oli vaikea. Roh-
keutta kuvataan usein esimerkiksi 
supersankareiden kautta. Itse halusin 
pohtia eläimiin liittyvää aihetta, koska 
inspiroidun paljon luonnosta”, Iris ker-
too.

Kaikki kilpailuun lähetetyt työt osal-
listuivat esikarsintaan. Esikarsinnasta 
eteenpäin selvinneistä töistä arkkitehti 
Niko Sirola valitsi voittajatyön. Sirola on 
meneillään olevan koulurakennuksen 
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laajennuksen pääsuunnittelija. Suun-
nittelutaitojensa lisäksi Sirola valittiin 
tuomariksi, koska hän on opiskellut 
koulussamme vuosina 1984–1990. 

Kuten suuren maailman suunnittelu-
prosesseihin usein kuuluu, kuvakil-
pailun kuvaa oli tarpeen työstää vielä 
hieman ennen lopullista muotoa. ”Kil-
pailun voittopäätöksen tehnyt ulko-
puolinen tuomari antoi kehitysehdo-
tuksia, joita sitten työstin muutaman 
opettajan kanssa. Nuo pienet muu-
tokset mielestäni paransivat työtä”, Iris 
kertoo prosessista. 

Kuvakilpailun voittajatyö painettiin 
kasseihin, jotka jaettiin koulun oppi-
laille ja opiskelijoille. ”Koulun tulisi 
olla kaikille turvallinen tila”, Iris poh-
tii. ”Tulin yläasteelle vasta ysille, kos-
ka asuin Ranskassa kaksi vuotta. On 
ollut mukavaa, että täällä OYK:ssa on 
avoin ja ystävällinen ilmapiiri.” Iriksen 
suunnittelemat OYK:n linnut muistut-
tavat, että meistä jokainen voi puolus-
taa pienempiä ja heikompia ja olla sillä 
tavalla tekemässä maailmasta parem-
paa paikkaa.

Sata vuotta sitten elet-
tiin OYK:n syntyhetkiä. 
Oulunkylä oli Helsingin 
kupeeseen kehittynyt 
idyllinen huvilapaikka-
kunta, jonka suomen-
kielisen porvariston 
piirissä syntyi ajatus 
oppikoulun perustami-
sesta alueen lapsille. 
Oulunkylän Suomalai-
nen Seura keräsi koulua 
varten varoja keväällä 
1924, ja koulutyö pääsi 
alkamaan elokuussa. 
Kuvassa koulun väkeä 
alkuperäisen koulura-
kennuksen edustalla 
vuonna 1929.
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OPPITUNNEILLA TAPAHTUU

KULUNEEN LUKUVUODEN MUSIIKKITOIMINTA ON OLLUT 
PERINTEISEEN TAPAAN VILKASTA

Musiikintunneilla tapahtuneen ahke-
ran musisoinnin lisäksi erilaiset mu-
siikkiesitykset ovat olleet tärkeässä 
osassa luomassa tunnelmaa lukuvuo-
den tapahtumissa ja juhlissa. Musii-
kintuntien lisäksi peruskoulussa on 
Jussi Miettolan johdolla treenannut 
viikoittain yhdeksän bändiä. Viiden 

lauluyhtyeen toimintaa on ohjannut 
Heidi Kiviharju. Orkesteri- ja kuorotoi-
minta on myös jatkunut suurimuotoi-
sena: orkesterin riveissä musisoi yli 30 
nuorta muusikkoa, ja musiikkiluokkien 
suurkuoro esiintyi molempien luku-
kausien päätteeksi koulun juhlissa. 
Lukion musiikkilinja korkkasi toisen 
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vuotensa isompana ja vahvempana! 
Suuren suosion saavuttanut lukiolais-
ten Klubi-ilta järjestettiin syksyllä ja 
keväällä, jossa nähtiin toinen toistaan 
upeampia esityksiä musiikin, teatterin 
ja tanssin muodossa. Myös opiskeli-
jat ovat lähteneet toteuttamaan omia 
produktioitaan musiikinteon ja tapah-
tumien merkeissä, joista esimerkiksi 
Ogeli Underground Jazz night; vanhan 
musiikin ilta on oivallinen esimerkki. 
Koulun tiloihin avautui syksyllä myös 
uutuutta hohtava studio, joka onkin ol-
lut opiskelijoiden menestyksekkäässä 

käytössä. Studion myötä lukiossa on 
mahdollisuus valita MU10-studiokurs-
si, jonka käytyään opiskelijat saavat 
käyttöoikeuden studiolle. Tänä vuon-
na kurssilla vieraili biisintekijä ja tuot-
taja Noora Tuuri. Koululla vieraili myös 
tohtoriksi Groove-ilmiöstä väitellyt 
Kristian Wahlström, joka piti kattavan 
workshopin aiheesta lukion musiikki-
linjalaisille. Lisäksi musiikkilinjalaiset 
ja studiokurssilaiset pääsivät tutustu-
maan musiikkiyhtiön Kaiku Entertain-
mentin studiotiloihin. 

MUSIIKKIA LUKUVUONNA 
2023–2024: 

• 25.–27.10. 8C:n musiikkileiri-
koulu Kouvolassa 

• 6.–8.11. 7C:n musiikkileirikoulu 
Raaseporissa 11.11. 

• Avoimissa ovissa esiintyi suuri 
joukko sekä peruskoulun että 
lukion opiskelijoita 

• 16.11. Lukion Klubi-illassa 
esiintyivät bändit Neiti, 007, 
Ogeli Grooving Society, Holma 
Experience ja Masardikatto. 
Lisäksi lavalla nähtiin teatteri-
esityksiä, lukion lauluyhtye ja 
artisti Eemeli Kullas. 

• 22.11. Joulurockissa esiintyivät 
peruskoulun bändit ja lauluyh-

Kuva: Satu Mäkinen
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tyeet 
• 24.11. OYK:n kuoro esiintyi ad-

venttiaamunavauksessa.
• 5.12. Syksyn ylioppilas- ja itse-

näisyyspäivän juhlassa esiin-
tyivät OYK:n kuoro ja orkesteri 
sekä lukion yhtye Jari Aarnio & 
Company. 

• 13.12. Musiikkiluokkien jou-
lukonsertissa Oulunkylän 
kirkossa esiintyivät musiikki-
luokat 7C, 8C, 9C, peruskoulun 
lauluyhtyeet sekä OYK:n kuoro 
ja orkesteri. 

• 14.12. 7C esiintyi peruskoulun 
joulukirkossa 

• 19.12. 9C esiintyi Koskelan sai-
raalassa.

• 21.12. Lukion puurojuhlassa 
esiintyi abien bändi sekä Venla 
Pirhosen ja Mikko Laasosen 
duo. Yhteislauluja säesti lukion 
yhtye. 

• 22.12. Joulujuhlassa esiintyivät 
OYK:n orkesteri, 9C ja kuoro 

• 12.1. Yksityiskoulujen loppiais-
vastaanotolla esiintyivät 7C:n 
Riku Huuska ja Jussi Huuska. 

• 16.1. Lukion avoimissa ovissa 

esiintyi Jari Aarnio & Company. 
• 11.4. 8C:n kevätkonsertti 
• 3.5. Lukion Klubi-illassa esiin-

tyivät bändit Ogeli Grooving 
Society, Eemelin kullat, 007, 
Caira ja Jari Aarnio & Company. 
Lavalla nähtiin myös tanssi-
esityksiä Ella Ala-Marttilalta ja 
Wilma Tammistolta, maistiaisia 
Pohto Hahkion musiikkidiplo-
mista, lukion lauluyhtye, Aura 
Hyökin ja Henri Marnon duo 
sekä tanssi- ja teatteriesityksiä. 

• 19.5. 9C:n kevätkonsertti 
• 21.–24.5. 9C:n musiikkileirikoulu 

Virossa 
• 29.5. Pihakonsertissa esiintyivät 

peruskoulun bändit ja lauluyh-
tyeet. 

• 30.5. Ogeli Underground Jazz 
night; vanhan musiikin ilta - 
esittää: Ogeli small orchestra: 
Söpöt Pojat 

• 1.6. Peruskoulun kevätjuhlassa 
esiintyivät OYK:n kuoro ja or-
kesteri sekä 9C. Ylioppilasjuh-
lassa esiintyivät OYK:n orkeste-
ri sekä lukion yhtye.
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Yhdeksäsluokkalaiset esittelivät toisilleen 
lukemiaan tietokirjoja, jotka he olivat lainan-
neet Oulunkylän kirjastosta tietokirjavink-
kauksen yhteydessä. Luokkalaisille pidetyt 
esittelyt olivat tiiviitä, ja pari vaihtui muuta-
man minuutin välein. Näin jokainen sai kuul-
la mahdollisimman monesta kirjasta. Esit-
telyn apuna käytettiin lukuvihkoa, jossa oli 
kysymyksiä kirjasta ja lukukokemuksesta.

LUKUVARTEILLA ON AIKAA KESKITTYÄ LUKEMISEEN

Jo muutaman vuoden ajan äidinkielen 
ja kirjallisuuden tunnit on aloitettu lu-
kuvarteilla. Lukuvartin aikana jokainen 
nuori ehtii lukea lukukirjaansa eteen-
päin ja saa pienen hengähdystauon 
keskellä koulupäivää. Lukuvartit tarjo-
avat mahdollisuuden syventyä kirjan 
maailmaan rauhassa ja nauttia.

Luettujen lukukirjojen joukko on moni-
puolinen leikkaus kirjallisuuden maa-
ilmasta. Nuoret ovat lukeneet uusia 
kotimaisia teoksia, 2000-luvun ulko-
maisia käännöksiä, dekkareita, scifiä, 
romantiikkaa, sarjakuvia, tietokirjoja, 

säeromaaneja ja tietenkin klassikoi-
ta. Luetut teokset ovat ihastuttaneet, 
mietityttäneet ja haastaneet. Teokset 
ovat antaneet ajattelemisen aihetta ja 
uusia näkökulmia. Lukeminen on kas-
vattanut sekä lukijana että ihmisenä. 

Lukuvuoden suosikkikirjoihin kuulu-
vat muun muassa Salla Simukan Luki-
tut, Jyri Paretskoin Shell’s Angles -sarja, 
Johanna Aulénin Tsernobylin koirat ja 
Leon Leysonin Poika joka pelastui.
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PERUSKOULUN MONIALAISET OPPIMISKOKONAISUUDET 
(MOK): HISTORIAA, TAIDETTA JA YRITYSMAAILMAA

Jokaisella vuosiluokalla toteutetaan 
vuosittain vähintään yksi monialai-
nen oppimiskokonaisuus, joka auttaa 
oppilaita yhdistämään eri tiedonalo-
jen tietoja ja taitoja ja hahmottamaan 
koulussa opiskeltavien asioiden mer-
kitystä omassa elämässä. 

7. LUOKAT TUTUSTUIVAT KOULUN 
HISTORIAAN
Tänä vuonna seitsemäsluokkalaiset 
tutustuivat MOK-jaksolla koulun sa-
tavuotiaaseen historiaan. Tutuiksi tu-
livat oman koulumme historian lisäksi 
Oulunkylän ja Suomen historia koulun 
perustamisen ajoilta. Lisäksi seiskat 
perehtyivät siihen, millaista koulun-
käynti oli sata vuotta sitten. 

8. LUOKAT TESTASIVAT TAIDETTA 
Koulumme kaikki kasiluokat kävivät 
lokakuussa Kansallisteatterissa kat-
somassa Ujuni Ahmedin ja Elina Hir-
vosen kirjaan perustuvan näytelmän 
Tytöille, jotka ajattelevat olevansa yksin. 
Esityksessä käsiteltiin somalinuoren 
näkyväksi tulemista omassa yhteisös-
sään ja Suomessa. 

Kevätlukukauden taide-elämyksenä 
oli puolestaan Malmitalolla esitetty 
Kriinan tarina – näkymättömien ääni, 
jossa käsiteltiin koulukiusaamisen 
aiheuttamista traumoista selviämis-
tä. Toisen tarinaan eläytyminen antoi 
oppilaille mahdollisuuden tarkastella 
kiusaamista ulkopuolisen silmin. 

Taidetestaajat on kulttuurikasvatus-
ohjelma, joka tarjoaa kaikille Suomen 
kahdeksasluokkalaisille ja heidän 
opettajilleen yhden tai kaksi vierailua 
lukuvuodessa korkealaatuisen taiteen 
pariin. Vierailujen ohella hyödynsim-
me myös niihin liittyvää monipuolista 
oheismateriaalia.   
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9. LUOKAT YRITYSKYLÄSSÄ 
MAALIS-HUHTIKUUSSA  
Koulumme 9. luokat osallistuivat 
nyt jo kolmatta kertaa Yrityskylään 
osana monialaisia oppimiskokonai-
suuksia. NYTin Yrityskylä Yläkoulu on 
pelillisyyteen perustuva oppimisko-
konaisuus taloudesta, työelämästä ja 
yrittäjyydestä. Kokonaisuuteen kuu-
luu etukäteen pidettävät Yritysky-
lä-oppitunnit, pelitilanne peliareenal-
la Kaisaniemessä ja loppureflektointi. 
Yrityskylä-tunneilla ja pelitilanteessa 
ysiluokkalaisten tiimit johtavat kilpaa 
yrityksiä kansainvälisillä markkinoilla. 

Yrityskylän tavoitteena on tarjota nuo-
rille mahdollisuus saada myönteisiä 
kokemuksia työelämästä ja uskallusta 
innostua tulevaisuudesta.

Niina Ikonen

ÄÄNET KERTOVAT, 
KOMISARIO PALMU! 

Musiikin ja teatterin yhteinen opinto-
jakso eli TEMU tarjoiltiin opiskelijoil-
le nimellä Äänet kertovat, komisario 
Palmu! Nimellä haluttiin vihjata, että 
opintojakson aikana keskityttäisiin 
siihen, miten äänen, kuvan ja sanojen 
avulla voitaisiin rakentaa jännitystä ja 
kauhua. 

Opintojaksolla yhdistettiin teoriaa ja 
käytäntöä audiovisuaalisesta kerron-
nasta. Kaikki harjoitustehtävät tehtiin 

pienryhmissä. Opintojakson aikana 
harjoiteltiin esimerkiksi sitä, miten kol-
mella kuvalla pystytään kertomaan 
tarina tai miten rajaus ja kuvakulma 
vaikuttavat tulkintaan. Harjoitustehtä-
vinä tehtiin myös äänimaisemia val-
miilla äänitehosteilla ja itse tehdyillä 
foley-äänillä sekä lähes identtinen 
kopio valmiista minuutin pituisesta ly-
hytelokuvasta äänineen, kuvakulmi-
neen, roolitöineen ja leikkauksineen.  
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Lopputyönä sai tehdä esimerkiksi 
kuunnelman, lyhytelokuvan tai runo-
videon. Lopputyöt Viimeinen hetki yh-
dessä  ja Etymologi esitettiin opinto-
jakson jälkeen myös teatteriryhmän 
kanssa yhteisessä Hulinaa ja humpuu-
kia -illassa. 

Satu Mäkinen

 
 

 
LUKION 
LUONNONTIEDELINJAN VIERAILUT INNOSTIVAT OPISKELUUN

Vaikka lukion luonnontiedelinja on ol-
lut osa koulun rakennetta vasta kaksi 
lukuvuotta, erilaiset opintomatkat ja 
retket ovat jo nyt muotoutuneet tär-
keäksi osaksi linjan toimintaa. 

Tämän lukuvuoden linjan retket al-
koivat marraskuussa, kun kävimme 
tutustumassa Otaniemessä Aalto-yli-
opiston kylmälaboratorioon. Vierai-
lulla tutustuttiin siihen, miten asioita 
jäähdytetään erityisen kylmiksi ja mi-
ten lämpötilaa muuttamalla erilaisten 

kappaleiden ominaisuudet muut-
tuivat. Lopuksi saatiin vielä ”paistaa” 
vaahtokarkkeja nestetypellä. 

Varsinainen linjan päävierailu tehtiin 
tammikuun alussa, kun bussi pakat-
tiin täyteen pitsaa ja smoothieita ja 
lähdettiin matkalle kohti Eurajokea ja 
Olkiluodon ydinvoimalaa. Koska bus-
sia ei haluttu jättää vajaaksi, mukaan 
pääsi myös monta yleislinjan fysii-
kan opiskelijaa. Olkiluodossa opim-
me ydinvoimaloiden toiminnasta ja 
historiasta, pääsimme bussimatkalle 

Kuva elokuvasta Etymologi. Kuva: Matias 
Hännikäinen
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voimala-alueelle sekä saimme tu-
tustua vierailukeskukseen koottuun 
näyttelyyn ydinvoimalan toiminnasta. 

Luonnontiedelinjan tämän lukuvuo-
den oma opintojakso sai vielä loppu-
huipennukseksi erikoisvierailijan, kun 

tietoturva-asiantuntija Jaakko Jokinen 
kävi ohjaamassa työpajan koululla. 
Paras ryhmä selvisi hakkerointipako-
pelistä ennätysajassa! 

Toisen vuoden luonnontiedelinjan 
opiskelijat pääsivät tänä lukuvuonna 
viimein opiskelemaan mielenkiintoisia 
erikoisopintoja. Esimerkiksi ilmastotie-
teen opintojaksolla pohdittiin ilmas-
to-oikeudenmukaisuutta Amnestyn 
asiantuntijavierailijan johdolla ja käy-
tiin Aalto-yliopistossa kuuntelemassa 
tekstiilien ilmastojäljestä. 

Ensi vuoden vierailut ovat jo suunnit-
teilla!

Oona Kaasinen 

Jännittävintä Olkiluodon 
vierailulla oli jäteluolaan tu-
tustuminen.

Aalto-yliopiston kylmälaboratoriossa 
päästiin maistamaan, maistuvatko jääh-
dytetyt vaahtokarkit yhtä hyviltä kuin 
paistetut.



22Vuosikertomus  2023–2024 Oulunkylän yhteiskoulu

OGELI AKTIIVISENA KOULUJEN VÄLISISSÄ PELEISSÄ

Ogeli osallistui tänäkin vuonna moniin koulujenvälisiin turnauksiin. Menestystä 
ja kokemuksia haettiin jalkapallossa, sählyssä, lentopallossa, koripallossa ja ulti-
matessa niin yläasteen kuin lukionkin puolella.

Yläasteen sählyjoukkue taisteli 
tiensä alkusarjasta jatkoon, 
mutta mitalipelit jäivät haa-
veeksi.

Hienoimmasta saavutuksesta vastasivat 
7. luokan pojat, jotka voittivat kultaa 28 
koulun jalkapalloturnauksessa maalierolla. 
Joukkueessa pelasivat Eris, Unto, Antonio, 
Ilmari, Oliver, Jalo, Dario, Mauro, Onyekachi, 
Kasper, Topias ja Okko. 
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Yläasteen poikien futis-
joukkue oli viimeisille se-
kunneille asti kiinni jatko-
paikassa, mutta tie tyssäsi 
harmilliseen tasapeliin 
TYKiä vastaan.

Lukion tyttöjen futisjoukkue 
on jo useamman vuoden 
niittänyt menestystä. Tänä-
kin vuonna joukkue pääsi 
hienosti lopputurnaukseen 
asti ja sijoittui neljänneksi.
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Lukion ilmastotieteen opintojak-
solla sai tehdä vapaamuotoisen 
lopputyön. Yksi opiskelijaryhmä 
teki lopputyönään kantaaottavan, 
näkymättömän teatterin Vain to-
rakat jäävät jäljelle, jota esitettiin 
ympäri Helsingin keskustaa.  
Kuva: Arja Holma.

Lukiolaisia kemian tunnilla

Seiskat kävivät biologian tunnilla tekemässä 
Vantaanjoen varressa vesibiologiaan liittyviä tut-
kimuksia. Joesta kerättiin haavilla planktoneliöi-
tä sekä mitattiin veden pH:ta, näkyvyyssyvyyttä 
ja lämpötilaa. Samalla koulun lähiympäristö tuli 
tutuksi.
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KANSAINVÄLINEN OYK

ERASMUS-ELÄMYKSIÄ OPPILAILLE JA OPETTAJILLE

Lukuvuosi 2023–2024 oli kansainvä-
lisen toiminnan saralla jälleen vilkas. 
Kävimme vierailuilla ja saimme myös 
vastaanottaa lukuisia vieraita. Akkre-
ditoituna Erasmus-kouluna projektien 
rahoitus on meille taattua ja projek-
tien toteuttaminen siltä osin mutka-
tonta. 

Yhdeksän opiskelijaa kävi pitkässä 
vaihdossa eli ulkomailla (1–3 kuukaut-
ta) Italiassa, Espanjassa, Saksassa tai 
Itävallassa, ja 36 oppilasta tai opiske-
lijaa kävi noin viikon mittaisella ulko-
maanmatkalla ja osallistui siten ly-
hytaikaisiin Erasmus-projekteihin. He 
pääsivät nauttimaan mahdollisuudes-
ta tutustua vieraisiin kulttuureihin, ja 
yhtä matkaa lukuun ottamatta kaikki 
majoittuivat paikallisiin perheisiin. Yh-
destä kolmeen kuukauden vaihdot 
toteutamme yleensä vastavuoroi-
suusperiaatteella eli matkaan lähtevä 
nuori sitoutuu majoittamaan ulkomai-
sen nuoren.

Manuel Ackermann

Uusia paikkoja ja uusia ystäviä.
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EUROOPPA KÄY KOULUSSAMME

Lukuvuoden 2023–2024 aikana saim-
me ilon ottaa vastaan lukuisia vieraita 
ympäri Eurooppaa. 

Yhteensä 12 opiskelijaa Italiasta, Es-
panjasta, Saksasta ja Itävallasta suorit-
ti meillä yhdestä kolmeen kuukauden 
vaihdon. Nuoret opiskelivat koulus-
samme pääasiassa vieraita kieliä ja 
taitoaineita oman lukujärjestyksensä 
mukaisesti. 

OYK saa myös säännöllisesti tieduste-
luja siitä, onko mahdollista tulla meille 
Job shadowing -jakson merkeissä vie-
railemaan. Meille saapuikin opettajia 

Espanjasta ja Italiasta tutustumaan 
suomalaiseen kouluarkeen ja koulu-
toimintaan. Saksalaiset opettajat otti-
vat mukaan myös 12 opiskelijaa, jotka 
majoittuivat viikon ajaksi isäntäper-
heissä. Vieraat laativat videon koulus-
tamme ja suomalaisesta koulujärjes-
telmästä. 

Vierailujen avulla ylläpidetään hyviä 
suhteita ja laajennetaan yhteistyöver-
kostoamme. Jatkossa voimme toivot-
tavasti tarjota opiskelijoillemme esi-
merkiksi uusia vaihtopaikkoja.

Manuel Ackermann

ITÄVALTALAISET PÄÄSIVÄT IHASTELEMAAN SUOMEN 
LUONNON KAUNEUTTA

Keväällä 2023 20 OYK:n oppilasta ja 
kaksi opettajaa vieraili Itävallan Gra-
zin seudulla tutustumassa itävaltalai-
seen vaelluskulttuuriin. Syksyllä puo-
lestaan oli itävaltalaisten vuoro tulla 
Suomeen. 

Iloisena mutta väsyneenä vaelluksen jälkeen
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Suomi-vierailun kohokohta oli kah-
den päivän vaellusretki Repoveden 
kansallispuistossa. Sää suosi projek-
tiamme paremmin kuin Itävallassa, ja 
pääsimme vaeltamaan hienossa syys-
maisemassa lähes kesäisissä lämpöti-
loissa ilman hyttysiä! Matka taittui ke-
vyesti, ja perillä leirialueella oppilaat 
pystyttivät opettajien ja kokeneiden 
partiolaisoppilaidemme johdolla puo-
lijoukkueteltat. Illan kuluessa Suomen 
luonto jatkoi hienoa esitystään, kun 
taivaan täyttivät upeat revontulet.

Vaelluksen aikana nuoret keräsivät 
tietoja ja materiaalia vaelluskulttuurin 
eri aiheista, kuten majoituksesta, ruo-
kailusta, opastuksesta ja varustukses-
ta, ja laativat niistä videoita ja esityksiä. 

Projekti oli kaikkien osallistujien mie-
lestä valtava menestys, ja nuoret sai-
vat ikimuistoisten kokemusten lisäksi 
uusia kavereita ulkomailta sekä pää-
sivät käyttämään ja kehittämään kie-
litaitoaan.

Manuel Ackermann

Luonto esitti parastaan auringonlaskun ja re-
vontulien muodossa.
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KULTTUURIA KANSAINVÄLISESTI AUF DEUTSCH

Kulturkiosk on pitkäaikainen Eras-
mus-projekti, jossa koulumme on ol-
lut mukana jo suunnilleen kymmenen 
vuoden ajan. Nyt käynnistyi projektin 
neljäs kierros. Erasmus-akkreditoin-
nin myötä projektien järjestäminen on 
entistä helpompaa. Kulturkioskissa tu-
tustutaan UNESCO-maailmanperintö-
kohteisiin tai vastaaviin kohteisiin.

Marraskuussa matka suuntautui Kreik-
kaan, Patrakselle, Peiramatiko Gym-
nasio Panepistimiou Patron (PGPP) 
-koulun vieraaksi viikon ajaksi. Suo-
men lisäksi oppilaita oli Norjasta, 

Saksasta, Italiasta sekä Unkarista. 
OYK:sta projektiin osallistui tällä ker-
taa kolme peruskoululaista ja kak-
si lukiolaista. Oppilaat ja opiskelijat 
viettivät viikon paikallisissa perheissä 
ja tekivät yhteistyötä muiden maiden 
oppilaiden kanssa. 

Maailmanperintökohteeksi valikoitui 
Apollon temppeli Delphissä ja siellä 
oleva oraakkeli. Viikon aikana vierail-
tiin myös Olympiassa, jossa tutustut-
tiin antiikin olympialaisten paikkoihin, 
raunioihin sekä museoon. 

Nuoret alkoivat spontaanisti har-
joittelemaan paikallisia tansseja.
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”Kokemus oli kokonaisuudessaan 
hauska ja mieleenpainuva. Välillä pro-
jektiviikko oli vähän raskas, mutta se 
oli sen arvoista. Isäntäperheessä asu-
minen oli mielenkiintoista, koska sii-
nä näki paremmin, millaista olisi asua 
Kreikassa ja pääsi näkemään Kreikan 
kulttuuria. Isäntäperheessä olemisen 
aikana huomasi, että pienetkin asiat 
voivat olla erilaisia ja jotkut asiat teh-
dään toisella tavalla, mihin on itse tot-
tunut”, kommentoi projektiviikkoon 
osallistunut nuori. 

Huhtikuussa Kulturkiosk kokoon-
tui Budapestiin. Myös Unkarin mat-
kalla nuoret majoittuvat paikallisissa 

perheissä ja toteuttivat projektin liit-
tyen Budapestin arkkitehtuurin ju-
gend-tyylisiin rakennuksiin. Nuorten 
tehtävänä oli kiertää kaupungilla valo-
kuvaamassa ja keräämässä tietoa eri 
jugend-rakennuksista, minkä jälkeen 
he työstivät koululla interaktiivista 
matkaopasta sovelluksen avulla. Li-
säksi osa ryhmistä vieraili Wekerletele-
pin asuinalueella ja osa viiden tähden 
Gresham Palace -hotellissa. Viikkoon 
mahtui paikalliseen kulttuuriin tutus-
tumisen lisäksi uusia ystävyyssuhteita 
unkarilaisten, norjalaisten, italialaisten 
ja saksalaisten nuorten kanssa.

Manuel Ackermann

YHTEISTYÖ EKENÄS GYMNASIUMIN KANSSA

Ogelissa starttasi tänä lukuvuonna yh-
teistyö ruotsinkielisen Ekenäs Gym-
nasiumin kanssa. Noin 200 opiskeli-
jan EG sijaitsee länsi-Uudellamaalla 
11 000 asukkaan Tammisaaressa. 

Marraskuussa 2023 toteutettiin päivä-
vierailu Tammisaareen, johon osallistui 
reilu 30 ruotsin kielestä innostunutta 
nuorta. Päivä alkoi pienellä nähtävyys-
kävelyllä, jonka jälkeen suuntasimme 

Päivävierailu Tammisaaressa 2023
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Ekenäs Gymnasiumiin. Kohteessa 
lukion rehtori Petra Blomqvist piti 
esitelmän koulusta, jonka jälkeen 
nuoret saivat tutustua toisiinsa op-
pitunnin ajan keskustellen molem-
milla kotimaisilla kielillä. Kontakteja 
luotiin, ja osa ruotsinkielisistä nuo-
rista lähti mukaamme museo- ja 
kaupunkikierrokselle. Taidemuseo 
Chappessa vierailun jälkeen nuorilla 
oli vielä hetki vapaa-aikaa kaupun-
gilla. “Parasta oli nuorten tapaami-
nen ja ruotsin kielen käyttö! Järjes-
telyt ja reissu kokonaisuutena toimi 
super hyvin. Kivalla porukalla koko 
päivä oli todella antoisa ja mieleen-
painuva”, kommentoi yksi nuorista. 

Vastavuoroinen vierailu toteutettiin 
myös EG:n puolelta Ogeliin huhtikuus-
sa 2024. 

Viikko-viikko-opiskelijavaihdot toteu-
tettiin huhti-toukokuussa 2024, jol-
loin viisi ruotsinkielistä nuorta opiskeli 
meillä viikon ajan ja neljä ogelilaista 
puolestaan viikon Tammisaaressa. 
Nuoret asuivat paikallisissa majoitus-
perheissä, ja kokemus kerrytti paljon 
kehuja. 

Näin ensimmäisen vuoden opiskelija 
Essi Niemi kertoo kokemuksestaan: 

”I vår skola finns det fina möjligheter 
till utbyten. 

Tammisaarelaiset nuoret vierailulla Oge-
lissa 2024

Vaihto-opiskelijat Ekenäs Gymnasiumis-
ta vaihtopariensa kanssa. Vasemmalta 
oikealle Essi R., Rebecca, Essi N., Sara, 
Jasmin, Kevin, Frida, Dina, Stella, Jenni ja 
opettaja Henna Grönqvist
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Även om båda skolorna är i Finland så 
finns det ganska stora skillnader. Den 
största skillnaden är nog storleken 
på skolorna. Oulunkylän yhteiskoulu 
är en stor skola då både högstadiet 
och gymnasiet är i samma skola. Eke-
näs gymnasium är litet, mysigt och till  
skillnad från OYK ganska lugnt. 

Att bo hos en främmande familj kan 
verka läskigt, men det är det inte. Man 
blev ganska snabbt van med allt och 
fick ta del av deras vardagsliv. 

Det här var även för oss ett bra tillfäl-
le att utveckla våra språkkunskaper i 
finska och svenska.

Det här utbytet gav en rolig upplevelse 
och vi skulle rekommendera detta för 
andra studerande.” 

Näin toisen vuoden opiskelija Essi Rei-
nikka kertoo kokemuksestaan: 

”Jag heter Essi och jag fick åka till Eke-
näs på ett utbyte i början av maj med 
tre andra gymnasister från vår sko-
la, Åggelby samskola i Helsingfors. 
Vi hade besökt Ekenäs en gång förut 

Essi R. istuttaa puuta Ekenäs Gymnasiumin 
biologian tunnilla
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men tillbringade inte en så lång tid i 
staden så utbytet var ett fantastiskt 
sätt att få bekanta oss med staden. 

Jag ville åka på utbyte eftersom jag 
var fascinerad av hur skollivet ser ut 
utanför vårt gymnasium och ville ock-
så förbättra mina kunskaper i svens-
ka. Den största skillnaden mellan EG 
och OYK var att EG var så litet och alla 

kände varandra. Gymnasiet var my-
sigt och det fanns massor av ställen 
där gymnasister fick tillbringa tid med 
kompisar och göra skolarbeten. Det 
var också uppfriskande att se att stu-
derandena spelade kort med varandra 
och det verkligen verkade att alla triv-
des i skolan. 

Jag skulle vilja tacka min utbytesstu-
derande Rebecca att jag fick bo hos 
henne och alla de utmärka upplevel-
ser som jag hade möjlighet att erfara 
med henne både i Ekenäs och i Hel-
singfors. Jag är så tacksam för EG över 
att ha fått detta tillfälle att komma till 
EG på utbyte och att ha fått uppleva 
det här underbara utbytet i just det här 
gymnasiet. 

Tack så mycket!” 

Suuret kiitokset myös kontaktiopetta-
jalle Susann Airisvaaralle Ekenäs Gym-
nasiumista sekä Svenska Kulturfonde-
nille!

Henna Grönqvist

Essi R. vaihtoparinsa kanssa Raaseporin 
linnanraunioilla
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HEIDELBERG TUTUSTUI HELSINKIIN

Helmikuun pakkasilla vieraaksemme 
saapui 17 yläkoululaista opettajineen 
Saksan Heidelbergistä koulumme 
kahdeksasluokkalaisten A-saksan lu-
kijoiden vieraiksi. Oppilaat majoittuivat 
isäntäperheissä ja pääsivät näin tutus-
tumaan suomalaiseen arkielämään. 

Projektiviikon aikana tutustuimme 
Itämereen, sen luontoon ja tilantee-
seen sekä myös Suomenlinnaan ja 
saunomiskulttuuriin. Nuoret työstivät 

ryhmissä erilaisia oppimispelejä opi-
tuista aiheista ja oppivat myös paljon 
koulumme ympäristön eteen tehtä-
vistä asioista. 

Syksyllä 2025 suomalaiset oppilaat 
suuntaavat Heidelbergiin tutustu-
maan paikalliseen kouluun ja oppi-
maan lisää tulevaisuuden taidoista.

Manuel Ackermann

Talvinen sää ei hidastanut menoa.
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VALEUUTISIA VAI TÄYTTÄ TOTTA?

Lukion uuteen Erasmus+-projektiin In-
formation or fake news? liittyen otim-
me vastaan yhteistyökoulumme Mun-
kan kanssa kymmenen ranskalaista 
nuorta opettajineen Suomeen maalis-
kuussa. 

Eturivin ammattilaisia oli lupautunut 
puhujiksi: toimittaja Jari Alenius Il-
ta-Sanomista, toimittaja ja tietokirjaili-
ja Johanna Vehkoo, MTV3:n ulkomaan-
toimittaja Janne Hopsu, FaktaBaarin 

faktantarkistaja ja toimittaja Pipsa Ha-
vula ja Supon analyytikko Veli-Pekka 
Kivimäki. 

Nyt sekä opettajilla että opiskelijoilla 
on paremmin hallussa muun muassa 
valeuutisten huomaaminen, misinfor-
maation ja disinformaation käsitteet, 
käänteisen kuvahaun hyödyllisyys ja 
tekoälyn tekemien kuvien erottami-
nen. Konkreettisia työkaluja päästiin 
myös kokeilemaan. 

MTV3:n uudella studiolla



35Vuosikertomus 2023–2024 Oulunkylän yhteiskoulu

Lisäksi viikon aikana saimme asian-
tuntijoilta vinkkejä siitä, mitä kan-
nattaa jo opiskeluaikana sivistyksen 
ja tulevaisuuden eteen tehdä: lukea 
mahdollisimman paljon ja laajasti, ot-
taa asioista selvää, hankkia laaja kie-
li- ja kulttuuritaito ja pysähtyä ajatte-
lemaan. 

Huhtikuussa pääsimme Ranskaan Val-
bonnen kansainvälisen lukion vieraak-
si. Sophia Antipolis -teknologiakylän 
lukio olikin jo tuttu meille opettajille 
edellisestä Erasmus-projektista. Opis-
kelijat saivat ohjelman lisäksi ainutlaa-
tuisen mahdollisuuden käydä tavalli-
silla oppitunneilla. 

Tutustuimme koulun Clin d’oeil -radio-
kanavan toimittajaan, joka osasi ottaa 
ranskan opiskelijat hyvin huomioon. 
Sotakirjeenvaihtaja Pierre Barbancey 
piti ajankohtaisten ja vaikeiden ai-
heiden sävyttämän puheenvuoron. 
TV-kenttätoimittaja Benoît Ruiz valaisi 
käytännön työtä tuomalla kuvauska-
luston mukanaan. Lisäksi teemaa lä-
hestyttiin sekä dokumenttielokuvan 
että algoritmien toimintaa valaisevien 
esimerkkien avulla. Psykologian tohto-
ri Mariel Pietri puhui lasten ja nuorten 

haavoittuvuudesta sosiaalisen median 
ja disinformaation armoilla. Järkyttävin 
tieto oli, että liian varhainen ruudun 
tuijottaminen vahingoittaa lapsen ää-
reisnäkökyvyn kehittymistä. 

Koulun kirjastossa (CDI) tehtiin viikon 
mittaan projektityötä eli julistetta me-
diaseurannan avuksi kouluille. Ohjel-
maan osallistuneet aikuiset pääsevät 
äänestämään parityönä tehdyistä ju-
listeista voittajan.

Eija Raitala

Nizzan Promenade des Anglais
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OPETTAJIEN ERASMUS-HANKE: KAIKKIEN KOULU

Erasmus-ohjelma mahdollistaa myös 
opettajille ja henkilökunnalle erilaisia 
vaihtojaksoja ja kursseja ulkomailla 
ammattitaidon kehittämiseksi ja yllä-
pitämiseksi. Tämän lukuvuoden kan-
sainvälisyyshankkeen teemaksi vali-
koitui Kaikkien koulu, jonka tavoitteena 
on vahvistaa vuorovaikutustaitoja op-
pilaiden kesken ja henkilökunnan ja 

oppilaiden välillä. Haluamme, että 
jokainen voi kokea oppimisen iloa ja 
osallisuutta kouluyhteisössämme. Pit-
kän tähtäimen tavoitteena on koko 
koulun toimintakulttuurin kehittämi-
nen yhä osallistavampaan ja hyväksy-
vämpään suuntaan. 

Kaikkien koulu -hankkeeseen on osal-
listunut useiden eri oppiaineiden ai-
neenopettajia, tukioppilastoiminnasta 
ja ympäristöryhmästä vastaavia opet-
tajia sekä erityisopettajia. Hankkeen 
aikana kerättyjä vinkkejä ja osaamista 
levitetään laajalti kouluyhteisössäm-
me. Täydennyskoulutus ulkomailla 
on suosittua opettajien keskuudessa: 
se tarjoaa uusia näkökulmia työhön, 
vahvistaa eurooppalaista identiteettiä 
ja mahdollistaa yhteistyöverkostojen 
luomisen ja kollegiaalisen yhteistyön 
kansainvälisellä tasolla.

Niina Ikonen

Tommi Vornanen vietti viikon Irlannissa 
tutustumassa Cork Educate Together 
Secondary Schoolin toimintaan. Koska 
koulu on hyvin samankaltainen kuin 
meidän koulumme, vierailun aikana 
saatuja uusia näkökulmia on helppo 
peilata omiin käytänteisiimme.
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LAATULEIMA ERASMUS+-PROJEKTILLE

Ogelin ja Munkan yritys- ja työtee-
mainen yhteisprojekti vuosina 2020–
2023 päättyi syksyllä loppuraportin 
kirjoittamiseen. Suurella ilolla otim-
me keväällä vastaan uutisen projek-
tin palkitsemisesta Ranskassa Bonne 
pratique -laatuleimalla. Suomeksi se 
voidaan kääntää termillä: hyvät käy-
tänteet. Kiitos kaikille projektissa vuo-
sien mittaan mukana olleille ja siihen 
vaikuttaneille!

Eija Raitala

Iloisia lähtötunnelmia palki-
tussa Ranskan projektissa.

90 vuotta sitten OYK:n abiturientit 
juhlivat säännöllisen koulutyön päät-
tymistä penkinpainajaisissa kuten ny-
kyäänkin. 1930-luvulla OYK:n penkkari-
perinteisiin kuului vaihtuvien teemojen 
mukainen pukeutuminen, kiertoajelu 
sekä juhlaillallinen esimerkiksi jonkin 
luokkatoverin luona. Abiturientit myös 
sepittivät päivän kunniaksi koulun-
käynnin päättymistä juhlistavia lauluja.
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OYK ONNISTUU YHDESSÄ

TUKIOPPILASVUOSI 2023–2024

Jo heti lukuvuoden alussa tukioppilaat olivat tiiviisti mukana seiskojen ensim-
mäisessä koulupäivässä. He vetivät muun muassa kierroksen koulun tiloissa ja 
tutustumisleikkejä. Innostava toiminta jatkui alkusyksyllä Hullunkurisilla olym-
pialaisilla, joissa tukarit vastasivat tietokilpailupisteestä. Pisteellä uudet seiskat 
tutustuivat kouluumme ja sen jo satavuotiaaseen historiaan. 

Tukareiden tärkeät tehtävät liittyvät ryhmäyttämiseen. Seiskojen ryhmäyttämi-
sen lisäksi myös tukariporukkaa ryhmäytyi kaksipäiväisessä koulutuksessa, joka 
toteutettiin yhteistyössä MLL:n kanssa. Koulutuksen keskeisenä tavoitteena oli 
tiivistää eri luokilta kasattua tukariporukkaa. Tavoitteessa onnistuttiin erilaisten 
yhteisten ryhmäytymisleikkien ja ongelmanratkaisutehtävien avulla. 

Uutena toimintamallina lukuvuoden 
aikana oli yhteistyötapahtuma Lions 
Club Helsinki/Metsälän kanssa. Ta-
pahtumassa tukarit pääsivät kerto-
maan näkemyksiään muun muassa 
nuorten hyvinvointiin, osallisuuteen ja 
kiusaamisen ennaltaehkäisyyn liittyen. 
Lukuvuoden aikana tukarit olivat aktii-
visesti mukana myös eri alakouluihin 

Tukioppilaita
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suuntautuneilla vierailuilla sekä Oulunkylän nuorisotalon vetämillä ryhmäytys-
tunneilla. Vapaamuotoisempaa yhdessäoloa ja virkistäytymistä ei tietenkään 
unohdettu!

Erno Helki 

OGELIN RYHMÄHENKI SIIRTYI SEURAAVALLE IKÄLUOKALLE

Tutorin tärkein tehtävä on saada uu-
det ykköset mukaan Ogelin mahta-
vaan yhteishenkeen. Tätä tehtävää 
varten valikoitui keväällä 2023 haki-
joiden joukosta 22 opiskelijaa. Olimme 
värikäs joukko, johon mahtui useita eri 
persoonia. Monipuolisuus oli avuksi, 
kun tavoitteena oli, että jokainen ykkö-
nen löytäisi tutorin, jota pystyisi lähes-
tymään tarpeen tullen. Lukuvuoden 
2023–2024 tutorit tunnisti kirkkaan 
pinkistä hupparista, jota koristi Tutor 
King -logo. 

Valintaprosessin jälkeen nousi esiin ky-
symys, mitä nyt tehdään. Tähän pulmaan saimme hyvää tukea tutortoiminnasta 
vastaavilta mahtavilta Satu Mäkiseltä ja Matias Huttuselta. Tutor-koulutusurak-
kamme alkoi kevään -23 toukokuussa Malmitalolla vietetyllä koulutuspäivällä, 
jolloin pääsimme tutoroinnin ytimeen useiden harjoitusten, vanhojen tutoreiden 
vierailuiden ja ohjeistuksen avulla. 
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Uudet ykköset pääsimme tapaamaan ensimmäistä kertaa uuden lukukauden 
ensimmäisenä päivänä. Ensimmäisten päivien ajan ykköset tutustutettiin koulu-
ympäristöön ja uusiin koulukavereihin tutoreiden ohjauksella. Muutamaa viikkoa 
myöhemmin, kun ensimmäisten päivien rauhattomuus oli laantunut, oli ensim-
mäinen kahdesta suuresta ryhmäyttämistapahtumasta. Kumpula-päivässä luok-
karajat sekoittuivat ja kaikki ykköset pääsivät puuhaamaan yhdessä. Ohjelmana 
oli esimerkiksi arvoituspiste, norsupallo ja köydenveto. 

Toinen suuri tapahtuma oli Ogelin kaste, jossa ykköset leikkimielisissä tunnel-
missa kastettiin osaksi Oulunkylän yhteiskoulun yhteisöä. Ykköset jaettiin pie-
niin ryhmiin, joissa he kilpailivat toisia ryhmiä vastaan hauskoissa haasteissa. 
Tapahtuma huipentui Pikkukosken rannalle, jossa voittajaryhmä sai heittää tuto-
reita vesi-ilmapalloilla. Tämä jo perinteeksi muodostunut tutoreiden vastakaste 
oli suuressa suosiossa!

Kumpula-päivä. Kuva: Satu Mäkinen
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Tutoreina olimme myös avoimissa ovissa avustamassa. Vastasimme opinto-oh-
jaajien kysymyksiin lavalla, jotta avoimien ovien kävijät kuulivat koulustamme 
opiskelijan näkökulmasta. Kävimme myös puhumassa Ogelin lukiosta niin kou-
lumme omille yseille kuin myös muiden lähikoulujen yseille. Viimeisenä vastuu-
namme pääsimme avustamaan uusien tutoreiden koulutuksessa, minkä jälkeen 
kapula vaihtui uudelle ikäluokalle. 

Tutorointi oli mahtava ja ryhmäyttävä kokemus myös meille tutoreille. Meistä 
tuli hyvä porukka tiiviin yhteistyön ja ryhmäyttämisten yhteydessä. Tutorvastui-
demme loputtua kävimme myös pakohuoneessa koko porukalla. Meillä oli ai-
van huikea porukka, joka toimi hyvin. Pääsimme myös tutustumaan aivan ihaniin 
uusiin ykkösiin, ja tiedän, että uudet tutorit ovat aivan huikea porukka, joka tulee 
tekemään vielä parempaa työtä kuin me. Vuosiluokka -24 on hyvissä käsissä. 
Tutoreina toimivat lukuvuonna 2023–2024 Aino-Maria Ahola, Jenni Ahonen, Ella 
Ala-Marttila, Aminata Bah, Amelia Bogossian, Leo Fedoroff, Nestori Holma, Matias 
Hännikäinen, Milja Kinnunen, Veera Kotkaslahti, Eelis Kulmala, Emmi Lehtinen, 

Tutorit. Kuva: Arja Holma
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Venla Mantere, Sofia Menezes, Shukri Muhamed Osman, Lenni Mäkinen, Viola 
Nenonen, Aada Nieminen, Siiri Simojoki, Wilma Tammisto, Emmi Virtanen ja Tytti 
Yli-Erkkilä.

Viola Nenonen 22C

OPPILASKUNTA OLI MONESSA MUKANA

Kaudella 2023–2024 olemme peruskoulun oppilaskunnan hallituksessa muun 
muassa järjestäneet tapahtumia ja osallistuneet koulun kautta Nuorten budjetin 
eri vaiheisiin. 

Kaksi suurinta järjestämäämme tapahtumaa ovat halloween- ja vapputapahtu-
mat. Halloweenina järjestimme tapahtumapisteitä ympäri koulua. Pisteitä olivat 
muun muassa kasvomaalaus ja zombikuja. Varsinkin zombikuja oli todella suo-
sittu. Näiden lisäksi oppilaskunta piti 
kahvilaa aulassa. 

Vappuna taas järjestimme kahvilan ja 
salitapahtuman. Salitapahtumassa oh-
jelmanumeroina olivat munkinsyönti 
narusta, simaviesti ja limbo. Lopuksi 
oppilaskunta veti vielä kaikkien oppi-
laiden yhteisen macarenan. 

Oppilaskunnan hallituksen edustajia 
zombikujalla. Kuva: Rauni Eskelinen
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Olemme olleet mukana myös ruokalatoiminnan suunnittelussa muutaman op-
pilaan edustuksen kautta. Koko oppilaskunta on ollut aktiivisesti mukana kaik-
kien tapahtumien järjestämisessä.

Saana Savisalo 9C

OULUNKYLÄN YHTEISKOULUN LUKION OPISKELIJAKUNNAN 
VUOSIKERTOMUS

Lukuvuonna 2023–2024 Ogelin luki-
on opiskelijakunnan hallituksia ehti 
olla kaksi. Edeltävä hallituskausi päät-
tyi joulukuussa 2022 yleiskokouksella. 
Sen jälkeen kerettiin pitää legendaari-
nen puurojuhla, johon molemmat hal-
litukset ottivat osaa. Viimeisin puuro-
juhlamme oli aikaisempaa laajemmin 
opiskelijoiden järjestämä, ja komea 
siitä tulikin! Yleiskokouksessa vallan 
kaappasivat uudet puheenjohtajat 
Jenni Ahonen ja Nestori Holma. 

Opiskelijakunnan hallituksen tehtävä on valvoa opiskelijoiden etua ja paran-
taa heidän viihtyvyyttään koulussa. Näitä tavoitteita uusi hallitus on kuluneen 
vuoden aikana pyrkinyt edistämään mm. lukuisin pukeutumispäivin sekä tapah-
tumin. Suurin näistä on ehdottomasti ollut vapputapahtuma, joka toteutettiin 
tiiviissä yhteistyössä lukion tutoreiden kanssa. Tiivistä on yhteistyö ollut myös 
koulun johdon kanssa.
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Tuleva lukukausi on lupaava erinäisten jopa koulujenvälisten projektien myö-
tä. Ogelin opiskelijakunnan hallitus odottaa innolla pääsevänsä jälleen takaisin 
hommiin opiskelijakunnan hyväksi!

Jenni Ahonen 22A ja Nestori Holma 22E, opiskelijakunnan hallitus

VIHREÄ LIPPU TOISTA KERTAA

Koulussamme käynnistyi ensimmäi-
nen hanke Vihreä Lippu -sertifikaa-
tin saamiseksi syksyllä 2019 ja toinen 
hanke lipun pitämiseksi päättyi nyt 
syksyllä 2023. Oppilaiden ympäris-
töryhmä valitsi toisen hankkeen tee-
maksi luonnon monimuotoisuuden. 
Alkukartoituksen perusteella tehtiin 
toimintasuunnitelma, jota pyrittiin to-
teuttamaan vajaan kahden vuoden ai-
kana. 

Hankkeen aikana pyrittiin lisäämään 
tietoisuutta mm. aamunavauksilla, julistekampanjoilla ja lv- ja ro-tuokioissa pi-
detyillä lyhyillä tietoiskuilla. Lisäksi järjestettiin tietokilpailut koulussa ja somes-
sa. Oppilaita opetettiin tunnistamaan ja hävittämään vieraslajeja, ja pulloja kier-
rättämällä tuimme Korkeasaaren työtä luonnon monimuotoisuuden hyväksi. 
Keväällä kerrottiin roskaamisen haitoista ja kannustettiin olemaan roskaamatta. 

Ruokala toteutti kampanjoita ruokahävikin vähentämiseksi ja on aktiivisesti pyr-
kinyt lisäämään ruokailijoiden tietoisuutta ruokahävikin haitoista. 

Hankkeen lopputuloksena päivitettiin 
koulumme Vihreä lippu -tavat.
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FEE Suomi -säätiön palautteen mukaan hankkeemme oli huikea. Meillä oli to-
della paljon tapahtumia liittyen Vihreä lippu -toimintaan. Kouluamme kehuttiin 
etenkin konkreettisista teoista, kuten hävikin vähentämisestä, kukkien istutta-
misesta ja oppilaiden osallistamisesta alku- ja loppukartoitukseen. 

Hankkeesta julkaistiin juttu Oulunkyläinen-paikallislehdessä.

Ida Forsell ja Auli Maso

LUKIOLAISET VÄITTELIVÄT YLEISÖN EDESSÄ

Koulussamme jo perinteeksi muo-
dostunut lukiolaisten väittelykilpailu 
järjestettiin pimeään vuodenaikaan 
marraskuussa piristämään Ogelin 
arkea. Kilpailussa lukion opiskelijat 
ottivat toisistaan mittaa avaamalla 
sanaiset arkkunsa ja puolustamal-
la joukkueittain mitä kutkuttavimpia 
aiheita. Alkuerät järjestettiin pienelle 
yleisölle, ja ne tarjosivatkin Satu Mä-
kisen ja Lauri Ojalehdon kurssilaisille 
oivan tilaisuuden opiskella väittelytai-
toja. 

Yksittäiset luokkahuoneet ja muu-
tamakymmenpäinen yleisö eivät 
kuitenkaan olleet tapahtuman jat-
koerille sopiva miljöö, sillä karsin-
noista selvinneet väittelijät tarvitsivat 

Voittajajoukkue.  Kuva: Arja Holma
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tietenkin suuren urheilujuhlan tuntua loistaakseen finaaleissa. Finaalit järjestet-
tiinkin koulun juhlasalissa, johon koko lukio kerääntyi katsomaan väittelykilpai-
lun huipennusta. 

Semifinaaleissa nähtiin tiukkoja väittelyitä, joista kuitenkin vain kaksi abiturient-
tijoukkuetta pääsi astumaan turnausportaita ylöspäin kohti kirkkaimpia valo-
keiloja. Väliaikashowna finaalijoukkueiden valmistautumisen aikana toimi viih-
dyttävä opettajien väittely, ja se nostikin tunnelman kattoon ennen varsinaisen 
finaaliväittelyn alkua. Loppuottelusta tuli kiivas ja intensiivinen taisto, jossa kuul-
tiin joukkueiden argumentteja puolesta ja vastaan Jaakko Hämeen-Anttilan väit-
teestä ”Pukuun puettuna Ötzi olisi yksi meistä”.  

Väittelijät ja yleisö saivat jännittää finaalin ratkaisua aivan loppuun saakka tiukan 
tuomariston perustellessa pisteitään. Lopulta huipulle kiipesi vain yhden pisteen 
erolla jo toista vuotta peräkkäin joukkue, johon kuuluivat Miro Lundberg, Iiro Lin-
tukangas, Paavo Helevä ja Valtteri Kalavainen.

Paavo Helevä 21A

Väittelykilpailun yleisöä. Kuva: Arja Holma
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YSIEN PROJEKTIVIIKOLLA YHDISTELTIIN MONEN OPPIAINEEN 
TIETOJA JA TAITOJA

Toukokuun toiseksi viimeisellä viikolla 
yhdeksäsluokkalaiset pääsivät näyt-
tämään tietojaan ja taitojaan projekti-
viikon alkaessa. Oppilaat pohtivat en-
sin parin kanssa aiheen rajausta ja sen 
jälkeen projektin toteutustapaa. Aikaa 
projektin tekemiseen oli neljä koulu-
päivää, ja projektin toteutustapa va-
paa. 

Ysit eivät pelänneet haastetta vaan 
ryhtyivät rohkeasti työhön. Neljän päi-
vän aikana kirjoitettiin, haastateltiin, 
kuvattiin ja taiteiltiin. Käytössä olivat 
niin tietokoneet kuin perinteinen yh-
distelmä sakset, paperi ja liima. Välillä 
piti neuvotella parin kanssa, suunnitel-
la tarkemmin tai tehdä jokin työsken-
telyvaihe uudestaan. Intensiivinen työskentely ja usko omiin kykyihin kantoi he-
delmää: projektiviikon lopussa ysit saattoivat esitellä ylpeinä tuotoksiaan. 

Keväällä 2024 projektitöissä paneuduttiin muun muassa nuorten nukkumiseen, 
ystävien merkitykseen ja suklaakakun saloihin. Valitsemiaan aiheitaan ysit esit-
telivät upeiden postereiden, lautapelien, vauhdikkaiden videoiden, podcastien 
ja kuvakollaasien avulla. Taitavat ysit onnistuivat hienosti yhdistelemään eri op-
piaineissa opittuja tietoja ja taitoja.
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PUHVI-KOE ON NÄYTÖN PAIKKA

Opetushallituksen järjestämässä Puhvi-kokeessa eli puheviestintätaitojen päät-
tökokeessa abiturientit pääsevät hyödyntämään koko koulu-uransa aikana kart-
tuneita esiintymis- ja vuorovaikutustaitoja. Kaksiosainen koe alkaa ryhmävies-
tintäosiolla, jossa mitataan kokelaiden kykyä käydä tavoitteellista ja rakentavaa 
keskustelua heille annetusta aiheesta. Kokeen toisessa osiossa kukin kokelas 
pääsee pitämään suullisen esitelmän itse valitsemastaan aiheesta, jolloin mi-
tattavina taitoina ovat muun muassa puheenvuoron rakentaminen sekä esiin-
tymistaidot. 

Tänä lukuvuonna jopa 18 koulumme abiturienttia suoritti Puhvi-kokeen eikä 
huippusuorituksista ollut puutetta. Abien pitämät puheenvuorot loistivat moni-
muotoisuudellaan, kun he pohtivat esitelmissään kaikkea geopolitiikan, hyvän 
elämän edellytysten ja urheilun varjopuolien väliltä. Ryhmätehtävissä kokelaat 
puolestaan pääsivät keskustelemaan mitä ajankohtaisimmista aiheista, kuten 
tekoälyn hyödyntämisestä opiskelussa. 

Monille suurin syy suorittaa Puhvi-koe on hyväksytystä suorituksesta saatava 
diplomi: koska työelämään siirtyvien nuorten on usein vaikea erottua joukosta 
työnhaussa, diplomi esiintymis- ja ryhmätyötaitoja vaativasta valtakunnallises-
ta kokeesta saattaa olla heille huomattavan suuri etu. Lisäksi Puhvi-koe tarjoaa 
kullekin kokelaalle tilaisuuden saada selville, kuinka hyviksi hänen esiintymistai-
tonsa ovat lukion aikana kehittyneet ja mitä hän voisi niissä vielä parantaa työ-
elämään astuessaan. Kaiken kaikkiaan Puhvi on siis kaikille lukiolaisille avoin ja 
ilmainen mahdollisuus, jota ei kannata jättää väliin.

Eero Suotsalo 21D
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YHTEISÖLLISTÄ JOURNALISMIA VUODESTA 2009

Kuluneena lukuvuonna lukiolaistemme lehti O’Times on sekä ahkeroinut että 
pitänyt hauskaa yhdessä. Poikkeuksellisen suuri toimitus on tehnyt monipuoli-
sesti erilaisia juttuja lehteen. Toistuvia juttusarjoja on ollut muun muassa jonkun 
koulun henkilökunnan jäsenen yllättäminen eri tavoilla, opettajien Piinapenkki 
sekä Suusta siepatut, jossa on sitaatteja opettajien sanomista hauskoista asiois-
ta. Toimittajat ovat itse saaneet ideoida aiheita, ja edellä mainittujen juttusarjo-
jen lisäksi on kirjoitettu muun muassa erilaisista yhteiskunnallisista aiheista sekä 
koulun parhaista nukkumapaikoista ja opettajiemme vanhojen tansseista. Luku-
vuoden aikana toimitus on pitänyt palavereita ja toimitusiltoja, joissa kaikki ovat 
suunnitelleet, kirjoittaneet ja taittaneet juttujaan ahkerasti. Aina on ollut myös 
hyvät tarjoilut, joten työskentely on sujunut hyvin. Toimitusilloissa toimittajat 

Ryhmäkuva toimitusillasta. Kuva: Satu Mäkinen
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ovat yhdessä työstäneet lehtiä koululla jopa iltakahdeksaan asti. Kerran vieraa-
na toimitusillassa oli entinen koulumme opiskelija toimittaja Vappu Kaarenoja. 
O’Timesin lukuvuosi alkoi retkellä Sanomatalon Vuoden lehtikuvat -näyttelyyn 
ja sen jälkeen mentiin Picniciin syömään yhdessä. Retken aikana uudet ja vanhat 
toimittajat pääsivät tutustumaan toisiinsa, joten ensimmäisen lehden suunnit-
telu alkoi sen jälkeen luontevasti. Lokakuussa toimittajiamme vieraili Kirjames-
suilla. Toukokuussa oli vielä vuoden odotetuin retki eli päiväretki Tallinnaan. 
Tallinnassa käytiin Fotografiska-museossa, syötiin ravintolassa ja vietettiin aikaa 
yhdessä. Kaikilla retkillä oli hyvä meininki. 

Varsinaisten lehtien lisäksi O’Timesin ja muutenkin koulumme vuotta on voinut 
seurata Instagram-tililtä @otimeslehti. Tällä sometilillä on tänä vuonna nähty 
muun muassa O’Timesin ensimmäinen somejoulukalenteri, jonka jokaisesta 
luukusta paljastui jokin erilainen esimerkiksi toimitukseen tai toimittajiin liittyvä 
kuva tai video. 

Toimituksella on hyvä ryhmähenki ja uusia ystäviä on vuoden kuluessa saatu 
yli luokkarajojen. Tapaamisissa on yhdessä kaikkien kanssa keskusteltu uusis-
ta ideoista ja autettu toinen toista. Kirjoittamiseen, kuvituttamiseen ja taittami-
seen on voinut pyytää apua, ja sitä on myös aina saanut. Ohjaavana opettaja-
na on ollut tänäkin vuonna Satu Mäkinen. Yhdessä toimittajien ja Satun kanssa 

olemme saaneet kasaan monta hyvää 
ja monisivuista lehteä. Toimittajat ovat 
kehittyneet niin kirjoittamisessa kuin 
taittamisessa. Kiitos kaikille toimittajil-
le ahkerasta työskentelystä!

Uusia toimittajia toimittamassa lehteä. 
Kuva: Satu Mäkinen
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Toimitukseen on kuulunut tänä vuonna lähes kolmekymmentä lukiolaista: Ella 
Ala-Marttila, Aminata Bah, Milja Blomstedt, Aarni Einola, Iita Hartikainen, Emma 
Heino, Annika Helström, Paavo Herkman, Nestori Holma, Matias Hännikäinen, 
Veera Kotkaslahti, Eeli Kuusniemi, Emmi Lehtinen, Julia Leinonen, Verna Lind-
ström, Venla Mantere, Henri Marno, Pihla Mattila, Josefina Mura, Shukri Muhamed 
Osman, Sara Pahkala, Tuukka Peuralahti, Diana Savinainen, Wilma Tammisto, 
Tekla Toivanen, Benjam Tourunen, Elina Tyynelä, Emilia Uusi-Simola, Joel Waltari 
sekä osan vuotta Henri Kantanen, Otso Salmi ja Tilda Toikka.

Veera Kotkaslahti 22B

KOULUN JA KODIN YHTEISTYÖTÄ TUKEVAA MEININKIÄ JO 
VUODESTA 1996

Oulunkylän yhteiskoulun vanhempainyhdistys Wandyn 27. toimintavuosi on saa-
tettu päätökseen. Jo yli neljännesvuosisata toimintaa takana oppilaiden ja van-
hempien hyväksi! 

Yhdistyksen toimikausi alkoi syksyn vuosikokouksessa, jossa valittiin Wandyn 
toimintakauden 2023–2024 puheenjohtajaksi Anne Pitkänen, varapuheenjoh-
tajaksi Minna Korander ja rahastonhoitajaksi Erkki Ruohtula. Hallituksen muiksi 
jäseniksi valittiin Katri Järvensivu, Helena Perkkiö, Henrik Nummela, Isa-Eerika 
Lehto, Juha Suominen ja Minna Laitinen. Toiminnantarkastajaksi valittiin Maria 
Pajunen. Opettajajäseninä mukana toiminnassa ovat olleet Elli Federley ja Tiina 
Männynväli, jotka toimivat kokouksissa myös sihteereinä. Hallitus kokoontui toi-
mintakauden aikana yhteensä kolme kertaa. Kokoontumiset järjestettiin koulun 
tiloissa, jotka Oulunkylän yhteiskoulu ystävällisesti tarjosi vanhempainyhdistyk-
sen käyttöön. Kokouksiin oli mahdollisuus tarvittaessa osallistua myös etäyh-
teyden kautta. 
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Oulunkylän yhteiskoulun vanhempainyhdistyksen toiminnan tarkoitus on edis-
tää koulun ja kodin välistä yhteistyötä, tukea hyvän oppimis- ja kasvuympäris-
tön luomista sekä toimia kodin ja oppilaiden yhteistyöelimenä. Toiminnan ra-
hoittamiseksi Wandy keräsi kauden aikana toiminta-avustuksia opiskelijoiden 
vanhemmilta. Myös Oulunkylän yhteiskoulu kannatti vanhempainyhdistyksen 
toimintaa. Saimme pitää kahvitilaisuudet 7.-luokkien vanhempainillassa syksyllä 
sekä Kiusaamisenvastaisen tilaisuuden vanhempainillassa. 

Vanhemmat pääsivät tutustumaan vanhempainyhdistyksen toimintaan tarkem-
min koulun 11.11.2023järjestämässä avointen ovien tapahtumassa, jossa vanhem-
painyhdistyksellä oli oma ständi. Myös oppilaat saivat ehdottaa vanhempainyh-
distykselle tapahtumassa toiveitaan järjestettävästä toiminnasta, ja ehdotuksia 
tulikin paljon välituntivälineistöstä ruokalan toimintaan ja ruokaan sekä koulun 
yleiseen viihtyvyyteen liittyen. 

OYK1924-juhlavuosi alkoi koulun puolesta 14.2.2024, jolloin järjestettiin juhlavuo-
den aloitustapahtuma. Oppilaat ja opiskelijat osallistuivat koulupäivän aikana 
erilaisiin työpajoihin. Wandy osallistui päivään toimimalla isäntänä ystävänpäi-
väkorttipisteellä koulupäivän ajan. Päivä onnistui hienosti ja sai paljon positiivista 
palautetta!



53Vuosikertomus 2023–2024 Oulunkylän yhteiskoulu

Jo pitkään jatkuneen perinteen mukaisesti Wandy jakoi keväällä toimintakauden 
lopuksi toiminta-avustuksista saamillaan varoilla stipendejä. Jokaiselle yhdek-
sännelle luokalle annettiin yksi stipendi arvoltaan 50 euroa, ja se myönnettiin 
oppilaalle, joka oli ollut positiivinen luokkayhteisönsä jäsen, hyvä kaveri, ystä-
vällinen kaikille ja hyvän mielen tuoja. Wandy jakoi myös jokaiselle abiturient-
tiluokalle stipendin arvoltaan 75 euroa perusteina hyvin samanlaiset arvot kuin 
yhdeksäsluokkalaisten stipendissä. 

Hyvät oppilaiden vanhemmat! Lisätietoa toiminnastamme löydätte koulun ko-
tisivuilta tai Wandyn Facebook-sivulta. Seuraa myös Wandyn viestejä Wilmassa. 
Tervetuloa ensi toimintakautena mukaan toimintaan!

Anne Pitkänen, puheenjohtaja

Lukion markkinointivideota 
kuvaamassa



54Vuosikertomus  2023–2024 Oulunkylän yhteiskoulu

Koulun palvelut

OPPILAIDEN JA OPISKELIJOIDEN HYVINVOINTI JA KOULUUN 
KIINNITTYMINEN OVAT YHTEISTÄ TYÖTÄ!

Yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän 
toimintaa ohjaa elokuussa 2023 voi-
maan tullut opiskeluhuoltosuunnitel-
ma. Lukuvuoden painopistealueena 
on ollut suunnitelman mukaisesti op-
pilaiden ja opiskelijoiden kouluun kiin-
nittyminen. Tämä tarkoittaa koko kou-
luyhteisön taholta ennaltaehkäisevää 
työtä, säännöllistä ja säännönmukais-
ta seurantaa sekä puuttumista niihin 
tekijöihin, jotka kiinnittymistä voivat 
estää. 

Ennaltaehkäisevää työtä on kaikki 
yhteenkuuluvuutta, hyvää ilmapiiriä, 
työrauhaa ja turvallisuuden tunnet-
ta ylläpitävät toiminnot kouluarjessa. 
Näitä ovat mm. säännönmukainen 

ryhmäyttäminen, selkeät pelisäännöt 
ja niiden noudattaminen, mahdolli-
suus yhteistoiminnallisuuteen koulun 
toiminnassa, poissaolojen seuranta ja 
niihin puuttuminen sekä kiusaamisen 
ennaltaehkäisy ja siihen puuttuminen. 

Kiinnittymistä vahvistaa merkittä-
västi myös pärjääminen ja etenemi-
nen opinnoissa. Oppimista tukevat 

Kiusaamisen ennaltaehkäisyä ja siihen 
puuttumista pohdittiin tammikuussa vierai-
levien alustajien johdolla. Vanhempainlii-
tosta vieraanamme oli Ville Koikkalainen ja 
Aseman lapsista Minttu Oinonen.
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erilaiset ja vaihtelevat opetuksen ja ar-
vioinnin menetelmät. Oppimisen tuki 
toteutuu osana yleisopetusta sekä 
kohdennettuna erityisopetuksena. Eri-
tyisopettajan tuki on toteutunut sa-
manaikaisopetuksessa, pienryhmässä 
ja yksilötukena. 

Oman luokan ja ryhmän kanssa on kä-
sitelty oppiaineiden lisäksi tunne- ja 
vuorovaikutustaitoja sekä omina si-
sältöinään että kyseisiä taitoja kehit-
tävien menetelmien avulla luokanval-
vojien ja ryhmäohjaajien pidennetyillä 
oppitunneilla, joita ovat olleet valmis-
telemassa hyvinvointitiimin opettajat. 
Kahdeksasluokkalaisemme ovat saa-
neet tänä vuonna omat erityiset näi-
tä aihepiirejä käsittelevät oppitunnit, 
joista ovat vastanneet nuorisotyön yh-
teistyöverkostomme. 

Opiskeluhuoltosuunnitelmamme 
mukaisesti olemme kutsuneet lu-
kuvuoden aikana huoltajia mu-
kaan yhteiseen hyvinvointiin liit-
tyvään keskusteluun teemallisten 

vanhempainiltojen kautta. Teemat 
ovat käsitelleet aivojen hyvinvointia ja 
kiusaamisen ehkäisyä sekä selvittelyä. 
Iltoja ovat olleet alustamassa aihei-
den asiantuntijat. Heli Isomäki luennoi 
syksyllä vanhemmille aivojen tervey-
destä ja siihen vaikuttavista erilaisista 
kuormitusta aiheuttavista tekijöistä, 
kuten unesta, kännykän käytöstä ja 
palautumisen merkityksestä. Tammi-
kuussa kutsuimme huoltajat Vanhem-
painliiton ja Aseman Lasten edustajien 
johdolla käsittelemään kiusaamista 
ilmiönä, siihen vaikuttavia tekijöitä 
sekä puuttumisen ja selvittämisen ta-
poja. Vanhempainillan jälkeen huol-
tajia kutsuttiin vanhempainyhdistys 

Oppilaskunnan hallituksen edustajat ko-
kosivat yhteistyössä luokista tulleita Post 
it-lappuja, joihin oppilaat olivat kirjoittaneet 
ajatuksiaan hyvästä kouluyhteisöstä.
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Wandyn kautta osallisiksi kiusaamisen 
vastaisen toimintamallimme päivittä-
miseen. Oppilaat ja opiskelijat osallis-
tuivat syksyllä koulun kehittämiseen 
osana strategiatyötämme. He pohtivat 
koulumme käytäntöjä ja ilmapiiriä sii-
tä näkökulmasta, mitkä asiat heidän 
mielestään tukevat tai haastavat hy-
vinvointia. Samaan aihepiiriin palattiin 

vielä keväällä tänä vuonna toimintan-
sa aloittaneessa peruskoulun hyvin-
vointikahvilassa. 

Hyvinvointi vaatii yhteistä työtä. Kun 
jokainen kouluyhteisön jäsen ylläpitää 
hyvää ja turvallista arkea, on viihtyvyys 
taattu. Yhteisöllinen kouluyhteisö ra-
kentuu jäsen kerrallaan.

Pia Sirkiä

YHTEISTYÖ ALUEEN NUORISOTYÖNTEKIJÖIDEN KANSSA

Oulunkylän yhteiskoulu toimii aktiivi-
sesti yhteistyössä alueen nuorisotyön-
tekijöiden (nuorisopalvelut ja seura-
kunta) kanssa. Nuoren elämässä koulu 
ja vapaa-aika limittyvät usein saumat-
tomasti yhteen, ja nuorisotyönteki-
jöiden kanssa tehtävän yhteistyön 
tavoitteena onkin paitsi tuoda alueel-
lista nuorisotyötä tutuksi koulumme 
oppilaille, olla myös yhtenä ennalta-
ehkäisevänä toimenpiteenä syrjäy-
tymisen ehkäisemiseksi. Aktiivisella 
yhteistyöllä voimme madaltaa toimi-
joiden välistä kynnystä esimerkiksi 
alueellisten ilmiöiden ja havaintojen 
jakamisessa. Yhdessä pystymme myös 
edistämään varhaista puuttumista 

Pulmapelin ratkaisua porukalla
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sekä tarvittaessa kehittämään yhteisiä 
toimintamalleja. Tavoitteena on, että 
alueellisen yhteistyön avulla voimme 
vahvistaa nuorten yhteenkuuluvuutta, 
hyvää ilmapiiriä ja turvallisuutta myös 
kouluajan ulkopuolelle. 

Heti elokuun toisena koulupäivänä 
tutustuttiin toisiin koulun pihalla eri-
laisten leikkien ja pelien muodossa. 
Seiskat menivät esimerkiksi jonoon 
syntymäpäivän mukaan siten, ettei 
saanut puhua vaan piti kommunikoida 
hiljaa sormien avulla ja laskemalla. 

Perinteiset Hullunkuriset olympia-
laiset eli seiskojen ryhmäytykset pi-
dettiin Pikku-Pekka Areenalla 21.–
23.8.2023. Mukana menossa olivat 
tukioppilaat verkoston (nuorisotalo ja 
seurakunta) ja opiskeluhuollon poru-
kan kanssa kisailemassa leikkimieli-
sesti luokittain mm. ritsalingossa (ku-
minen possu sinkosi muuten pitkälle), 
perstikassa (tikan heitto väärinpäin) 
ja kakkakoriksessa (kierrätysteema).
Kisa oli tiukkaa, ja tietokilpailun oikeat 
vastaukset ratkaisivat luokkien välisen 
voittajan, mutta kaikki voittivat ja leik-
kimielinen kilpailuhenki oli mahtava 
koko porukalla. Sääkin suosi kisojen 
ajan! 

Ryhmäytyksiä jatkettiin koko lukuvuo-
den ajan mm. käymällä tutustumassa 
alueen nuorisotaloon luokan kanssa 
ja pidennettyjen luokanvalvojan tuo-
kioiden aikana käsittelemällä erilaisia 
teemoja, kuten kiusaamisen ehkäisyä.

Lukuvuonna 2023–2024 alueen 
nuorisotyöntekijät kävivät pitämäs-
sä koulun aulassa nutavälkkää joka 
kuukauden viimeisenä tiistaina. Pit-
kän ruokavälitunnin ajaksi koulun 
aulaan pystytettiin päivän teeman 
mukainen toiminnallinen piste, jossa 
nuoret pääsivät muun muassa ratko-
maan pulmatehtäviä, askartelemaan 
ystävänpäiväkortteja tai pelaamaan 



58Vuosikertomus  2023–2024 Oulunkylän yhteiskoulu

pelejä sekä kohtaamaan nuorisotyön-
tekijöitä. Nutavälkät saivat paljon po-
sitiivista palautetta niin nuorilta kuin 
aulavalvojina olleilta opettajiltakin. 
Nuorisotyöntekijöiden rento ja välitön 
läsnäolo koulun arjessa vaikuttaa pa-
lautteen perusteella positiivisesti kou-
lun ilmapiiriin. 

Helsingin kaupungin nuorisopalve-
luiden osallistavan toiminnan tie-
donkeruu ja äänestykset on myös to-
teutettu yhteistyössä oman alueen 
nuorisotyöntekijöiden kanssa. Tällai-
sia tapahtumia ovat olleet esimer-
kiksi Nuorisoneuvoston vaalit sekä 
Nuorten Budjetti. Yhteistyöllä on 

haluttu vahvistaa nuorten alueellis-
ta osallisuutta ja yhteenkuuluvuuden 
tunnetta. Samalla on pystytty harjoit-
telemaan demokraattisen vaikutta-
misen taitoja ja keskustelemaan nuo-
ria kiinnostavista yhteiskunnallisista 
teemoista. Osallisuuden ja yhteisölli-
syyden kokemuksen kautta kiinnitty-
minen paitsi omaan alueeseen myös 
omaan kouluun vahvistuu. Osallista-
van toiminnan kautta on ollut helppo 
vahvistaa myös jokaisen omaa merki-
tyksellisyyttä yhteisön jäsenenä. 

Nuorisotyöntekijät Oulunkylän nuo-
risotalolta ja seurakunnasta suunnitte-
livat 8.-luokkalaisille tunne- ja vuoro-
vaikutustunnit osaksi muuta opetusta. 
Yhteistyö alkoi yhdessä opojemme 
kanssa, joiden oppitunneille nuoriso-
työntekijät tulivat vierailemaan. Seu-
raava tunti toteutui osana äidinkielen 
oppitunteja. Sisältöinä näillä tunneilla 
oli ryhmän kanssa toimimiseen liitty-
viä teemoja ja taitoja sekä omat vah-
vuudet.

Johanna Valkama ja Liisa Ståhle

Oppilashuoltoryhmää vapputunnelmis-
sa. Kuva: Arja Holma
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PERUSKOULUN 
HYVINVOINTIKAHVILA ALOITTI 
TOIMINTANSA

Raimon kahvikulma on toisessa jak-
sossa avattu hyvinvointikahvila 0-käy-
tävällä. Kahvila tarjoaa pientä purta-
vaa, juomaa sekä hyvinvointiin liittyvän 
tehtävän. Kahvilassa on myös A-oi-
keudet eli tarjolla on niin erityisope-
tuksen, opiskeluhuollon kuin oppi-
laanohjauksenkin keskusteluseuraa. 
Kahvilan tavoitteena on hyvinvoinnin 
ja yhteisöllisyyden lisääminen. Lisäksi 
toiveena on, että käsiteltyjen teemo-
jen herättämät ajatukset olisivat muis-
tissa vielä pitkään senkin jälkeen, kun 
makupala on syöty.

Auli Peltola Hyvinvointiteemaan keskitytään ennen kuin 
mennään kahvilaan.

Koulumme parhaat puolet pohdit-
tavana. Tällä kertaa voittoon kirivät 
hyvä ruoka, kaverit sekä opettajat ja 
opetus. Hyvä me kaikki! = OYK!
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KOULURAVINTOLA BREIKKI

Kouluravintolamme on jatkanut vii-
me vuoden teemaa ympäristöystä-
vällisestä ruoasta ja konkretisoinut 
siihen liittyviä asioita seuraamalla hä-
vikin määrää joka päivä. Suomalaista 
lihaa käytetään lihapäivinä, ja jauhot, 
pastat sekä hiutaleet ovat luomu-
tuotteita. Compass Group Finland 
Oy kehittää erilaisia teemoja vastaa-
maan asiakastarpeita. Koulujen vali-
koimatarjoamasta löytyy sekä kalen-
teriteemoja, vastuullisuuteen liittyviä 
teemoja ja ruokakulttuureihin liittyviä 
teemoja. Kouluravintola Breikki tuntee 

vastuullisuutta ilmastoasiasta. Ruoka-
palvelujen tuottajana Compass Group 
tuntee ruoantuotannon ja elintarvik-
keiden aiheuttaman ympäristökuor-
man. Poisheitetyn ruoan ongelma ei 
niinkään ole syntyvä biojäte tai ruoan 
päättyminen sekajätteen joukkoon, 
vaan kyse on ruokatuotannosta ai-
heutuneista ympäristörasituksista. 
Kouluravintola Breikki tekee jatkuvasti 
työtä Compass Groupin kanssa hävi-
kin määrän pienentämiseksi kehittä-
mällä ostoja, työtapoja ja valikoiman 
suunnittelua. Seuraamalla hävikkiä 

Penkkaripäivän ruokalijoita. Kuva: Arja Holma
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säännöllisesti Ravintola Breikissä 
pystytään mitoittamaan valmistetun 
ruoan määrää ja ostojen raaka-ainei-
den hankintaa. Kouluravintola Breikki 
jatkoi aamupuuron tarjoilua oppilail-
le tiistaisin, keskiviikkoisin ja torstai-
sin. Ilmastoystävällistä ruokaa tarjoil-
laan lähes joka päivä, ja ruokalistojen 
suunnittelussa on huomioitu kestävä 
kehitys. Ruokalistalla ilmastoystäväl-
linen ruoka ilmoitetaan merkinnällä 
ILM, ja sama merkintä löytyy ruokalis-
talla olevien ruokien tuoteselosteesta. 
Kouluravintola Breikki on mukana tee-
man mukaisesti hyvinvointia raken-
tamassa, ja ruoka on tärkeä osa sitä. 
Oppilaat ovatkin kiittäneet koulussa 

valmistettua ruokaa. Kouluruokalaa 
lähti luotsaamaan ravintolapäällikkö 
Riitta Tuominen tammikuusta alkaen, 
kun edellinen ravintolapäällikkö He-
lena Ylä-Jussila jäi viettämään hyvin 
ansaittua eläkeaikaa oltuaan töissä 
Oulunkylän yhteiskoulun ravintolassa 
viimeiset 24 vuotta. Koko Breikin hen-
kilökunta kiittää kuluneesta vuodesta 
ja toivoo, että syksyllä tarjotaan jäl-
leen lounaita, jotka lisäävät hyvinvoin-
tia unohtamatta ilmastoystävällisiä 
periaatteita! 

Riitta Nevala ja ravintolapäällikkö Riitta 
Tuominen

60 vuotta sitten OYK:ssa 
elettiin vielä perinteisen ja 
muodollisen koulukulttuurin 
aikaa. Opettajat pukeutuivat 
pukuihin ja leninkeihin, oppi-
laat teitittelivät opettajiaan 
ja oppitunnilla vastatessa tuli 
nousta seisomaan. Seuraavien 
vuosikymmenien aikana vanha 
sai kuitenkin väistyä vapaa-
muotoisemman pukeutumisen 
ja käyttäytymisen tieltä. 
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Koulun historiaa

LINDEBO-HUVILASTA SILTAVOUDINTIELLE  

Koulun ylläpitäjä Oulunkylän Yhteiskoulun Kannatusyhdistys ry perustettiin Ou-
lunkylän Suomalaisen seuran aloitteesta. Valtioneuvosto antoi perustamisluvan 
14.8.1924, ja koulu aloitti toimintansa yksiluokkaisena 1.9.1924 Lindebo-nimisessä 
huvilassa (myöh. Oy Kumpu 6:n kiinteistö) osoitteessa Mikkolantie 5.  

• Oikeus antaa keskikoulun päästötodistuksia opetusministeriön päätök-
sellä 25.3.1929  

• Oikeus päästää oppilaita korkeakouluihin opetusministeriön päätöksel-
lä 21.12.1931  

• Oulunkylän Yhteiskoulun Kiinteistö Oy perustettiin rakennus- ja kiinteis-
töasiain hoitamista varten 9.3.1952  

• Koulu muutti uuteen rakennukseen Siltavoudintie 24:ään 23.1.1956  
• Keskikoulu kaksoiskouluksi valtioneuvoston päätöksellä 26.2.1959  
• Koulurakennuksen lisäosa otettiin käyttöön 1.9.1959  
• Lukio kaksoiskouluksi valtioneuvoston päätöksellä 3.6.1965  
• Peruskoulua korvaavana kouluna yläasteen osalta 1.8.1977  
• Koulurakennuksen uusin osa otettiin käyttöön 15.8.1995  
• Koulurakennuksen vanhimpien osien peruskorjaus valmistui syksyllä 

2003 ja 2006



63Vuosikertomus 2023–2024 Oulunkylän yhteiskoulu

Oulunkylän yhteiskoulu 2023-2024

OULUNKYLÄN YHTEISKOULUN SÄÄTIÖ SR:N HALLITUS   

Jallinoja Ville, pj   

Hietala Jaakko, vpj   

Heikkerö Timo  

Lindström Mirva, siht.  

Salmi Tina  

Sinkkilä Timo  

Winter Aila  

80 vuotta sitten  
OYK:ssa opiskeltiin so-
dan varjossa, kun Suomi 
taisteli jatkosodassa 
Neuvostoliittoa vastaan. 
Opetustyö oli isolta osin 
sijaisten harteilla, sillä 
moni opettajista oli rin-
tamalla tai lottana. Myös 
vanhimpia lukiolaispoi-
kia oli kutsuttu asepal-
velukseen. Vuoden 1944 
ylioppilaskirjoituksissa 
vain tytöt ahersivat kou-
lun salissa.
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OULUNKYLÄN YHTEISKOULUN JOHTOKUNTA 

Sinkkilä Timo, pj. 

Hautamäki Johanna 

Lindström Mirva, siht.  

Matilainen Piia 

Pitkänen Anne 

Salmi Tina 

Peruskoulun opettajaedustaja: Lotta Läh-

teenmäki 

Lukion opettajaedustajat: Satu Mäkinen, 

varalla Marko Särkilahti 

Peruskoulun opiskelijaedustaja: Saana 

Savisalo 

Lukion opiskelijaedustajat: Jenni Ahonen ja 

Nestori Holma  

OULUNKYLÄN YHTEISKOULUN KIINTEISTÖ OY:N HALLITUS 
(YHTIÖKOKOUKSESTA ALKAEN)  

Jallinoja Ville, pj.  

Hietala Jaakko, vpj.  

Erkkilä Miika  

Heikkerö Timo  

Lindström Mirva, tj.  

Pikkarainen Altti  

Salmi Tina  

Sinkkilä Timo  

Winter Aila 

Avoimien ovien päivää 
Kuva: Arja Holma
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HENKILÖKUNTA 

Björklöf Oliwer, siviilipalvelusmies 

Gustafsson Mikael, oppilaitosteknologiaohjaaja 

Huhtala Hannu, oppilaitosteknologiajohtaja 

Järvelä Viljami, siviilipalvelusmies 

Linna Taina, oppilaitoskoordinaattori 

Palola Päivi, koulu- ja palkkasihteeri 

Satumäki Tarja, koulunkäynninohjaaja 

Ståhle Liisa, kuraattori 

Valkama Johanna, yhteisökuraattori 

 
 
 

KOULUTERVEYDENHUOLTO 
(HELSINGIN KAUPUNKI) 
Peltonen Roosa, terveydenhoitaja 

Sorvari Anne, terveydenhoitaja 

Hoffström Henriikka, psykologi 

Nieminen Riina, psykologi 

KOULURUOKAILU 
Compass Group FS Finland Oy 

KIINTEISTÖPALVELUT 
Mamaseni Hadi / ISS 

TALOUSHALLINTOPALVELUT 
Rantalainen Oy 

OPETTAJAT  

REHTORI (PO/LU)  
Lindström Mirva   

VARAREHTORI (LU)  
Pikkarainen Altti   

APULAISREHTORI (PO)   
Ikonen Niina  

saksa (po/lu) 

APULAISREHTORI (PO/LU) 
Sirkiä Pia

OPETTAJAT  
Ackermann Manuel  

saksa (lu/po) 

Ahtosalo Milja 

äidinkieli ja kirjallisuus, suomi toisena kielenä 

(po/lu) 

Ala-aho Matti   

fysiikka (lu) 

Anttila Ulla  

biologia, maantieto, terveystieto (po)  

Arajärvi Maaret 

englanti, ranska (po/lu)  

Eskelinen Rauni   

kuvataide, mediakasvatus, digitaalinen kuva, 

oppilaskunta (po)  

Federley Elli  

käsityö, yrittäjyyskasvatus (po), vanhempainyh-

distys Wandy  
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Forsell Ida   

fysiikka, kemia, ympäristöryhmä (po/lu)  

Grönqvist Henna 

ruotsi (lu) 

Halmetoja Reima 

matematiikka (lu) 

Harju Eeva   

ruotsi (po/lu)   

Heikkinen Janne 

historia, yhteiskuntaoppi (po) 

Helki Erno  

erityisopetus, psykologia, elämänkatsomustie-

to, islam (po/lu) 

Herttua Elina   

englanti, ruotsi (po)   

Holma Arja  

kuvataide (lu)   

Huhtala Hannu  

tietotekniikka, fysiikka (lu), TVT (po/lu)  

Huttunen Matias 

opinto-ohjaus (lu) 

Hyttinen Tuomas  

historia, yhteiskuntaoppi (po/lu)  

Jaakola Essi 

äidinkieli ja kirjallisuus (po), viestintä 

Jalkanen Marianna  

opinto-ohjaus (lu)  

Juujärvi-Bremer Sanna 

kuvataide, mediakasvatus (po) 

Kaasinen Oona 

matematiikka (lu)  

Kalske Kreetta  

äidinkieli ja kirjallisuus (po) 

Karkulahti April 

biologia, maantieto, terveystieto, oppilaskunta 

(po) 

Kauranen Jorma  

liikunta (po/lu)   

Kavonius Rajka  

matematiikka (po)  

Kesseli Marika 

äidinkieli ja kirjallisuus (lu) 

Ketonen-Mustakorpi Niina 

oppilaanohjaus (po) 

Kevätniemi Laura 

oppilaanohjaus (po) 

Kiviharju Heidi 

musiikki, kuoro, yhtyeet (po/lu) 

Kukkonen Penna 

resurssiopetus (po) 

Ysit juhlistivat peruskoulun viimeisiä viik-
koja ysigaalan ja tanssien merkeissä. Kasit 
saivat ihastella vauhdikkaita tanssiaske-
leita yleisössä. Miten hieno iltapäivä!
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Kumpumäki Jaana 

erityisopetus (po) 

Kuosmanen Krister 

musiikki, musiikkiesitykset, teknologia (po) 

Kähkönen Mika  

fysiikka, matematiikka (po) 

Kähkönen Taina  

englanti, ruotsi (po/lu)  

Käkelä Keijo  

englanti (lu)  

Köngäs Katri 

käsityö (po)  

Lahtinen Anne  

liikunta, terveystieto (po/lu)  

Laine Anna 

matematiikka, kemia (po) 

Lehtonen Jussi  

matematiikka (lu), lukujärjestykset  

Lekander Elina  

kotitalous (po)  

Lähteenmäki Lotta   

äidinkieli ja kirjallisuus (po)  

Maso Auli  

kemia, ympäristöryhmä (lu/po)   

Meckelburg Maiju  

ev.lut. uskonto, tukioppilastoiminta (po)  

Mehto Artturi   

fysiikka, matematiikka (po)  

Miettola Jussi  

bänditoiminta (po)  

Mäkinen Satu  

äidinkieli ja kirjallisuus, teatteritaide, O´Times, 

Yläkoulun vappujuhlan tunnelmaa. 
Kuva:Arja Holma
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tutortoiminta (lu)   

Männynväli Tiina 

englanti (po/lu), vanhempainyhdistys Wandy 

Naukkarinen Mikko  

liikunta, terveystieto (po/lu) 

Nevala Riitta  

kotitalous (po/lu)   

Niemelä Nelli  

erityisopetus (lu), ruotsi (po) 

Niemi Milja 

matematiikka (po/lu) 

Ojalehto Lauri   

elämänkatsomustieto, filosofia (po/lu)   

Ojanen Matias 

erityisopetus, TVT, historia (po) 

Paakkanen Melissa  

historia, yhteiskuntaoppi (po/lu), oppilaskunta 

(po)  

Peltola Auli  

erityisopetus (po/lu)  

Putaansuu Jukka   

äidinkieli ja kirjallisuus (lu)  

Ràfols Juan  

espanja (lu)  

Raitala Eija  

ranska, teemaopinnot, tutoropettaja (lu/po)  

Rajakylä Mikko  

fysiikka, kemia (po/lu)  

Rautakivi Kia  

maantiede, biologia, terveystieto (lu/po) 

Ristevirta Jonna  

äidinkieli ja kirjallisuus, lv-koordinaattori (po), 

viestintä 

Ryhtä Senni 

matematiikka, TVT (po) 

Saari Sanna  

ev.lut. uskonto (lu) 

Sequeira-Uski Kasii 

musiikki, bänditoiminta (po/lu) 

Smalin Teemu 

erityisopetus (lu) 

Soljasalo-Koskinen Anu 

englanti, ruotsi (po)  

Sturén Anu  

ruotsi, saksa (po/lu)   

Suur-Uski Anna-Stiina 

fysiikka (lu) 

Särkilahti Marko 

psykologia, ev.lut. uskonto (lu) 

Tapper Mikko  

historia, yhteiskuntaoppi (lu), lukion oppilas-

kunta   

Wanhat tanssin pyörteissä. Kuva: Sanna 
Juujärvi-Bremer
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Toimi Lasse  

erityisopetus, resurssiopetus 

(po) 

Vartiainen Antti  

liikunta (po)  

Vornanen Tommi 

fysiikka, matematiikka, tähti-

tiede (po/lu)  

Väisänen Teppo 

ortodoksiuskonto (po/lu) 

Wackström Kati  

liikunta (po/lu)   

Welling Petteri   

biologia, maantiede (lu)  

DELF- JA DSD-TUTKINNOT

RANSKAN DELF-TUTKINTO,  
TASO A2  
Bouillon Hugo 

Hakulinen Pihla 

Juvonen Silja 

Kankuri Mikko 

Leskinen Tapio 

Näveri Eelis

RANSKAN DELF-TUTKINTO, TASO B1  
Aalto Elliot 

Juvonen Iris 

Rainio Eedit

RANSKAN DELF-TUTKINTO,  
TASO B2  
Almeida Rinne Iiris 

Helevä Paavo 

Lassila Aarni 

Punakallio Alpo 

Ylinen Eelis 

Ylärinne Alisa

Joulujuhlassa nähtiin upea tonttuesitys.
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SAKSAN DSD I -TUTKINTO,  
TASO A2/B1  
Ahonen Jenni 

Ahola Veera 

Ala-Hautala Eino 

Eskelinen Vilho 

Halla-aho Lotta 

Kantola Nuppu 

Karisalmi Nella 

Kärkkäinen Amos 

Kudel Max 

Kukkola Kalle 

Makkonen Aava 

Marttinen Nella 

Matilainen Rasmus 

Meriläinen Lotta 

Niinisalo Liina 

Okkonen Inka 

Pansegrau Greta 

Puuskari Arttu 

Olki Stella 

Saarlo Elisa 

Savisalo Saana 

Simola Aino 

Valtonen Vertti 

Virtanen Vieno 

Yli-Tainio Juho 

7.-luokkalaiset pohtivat 
syrjintään, ennakkoluu-
loihin, rasismiin ja identi-
teettiin liittyviä teemoja 
Walter ry:n KYTKE-työpa-
joissa.
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SAKSAN DSD II -TUTKINTO,  
TASO B2/C1 
Martin Uuno 

Moosmann Nona 

Neuvonen Veera 

Pyyhtiä Nuutti 

Päiväkumpu Lilja 

Silvan Susanna 

Suotsalo Eero 

Tikkanen Aaro 

Vehkaoja Nooa

KUVATAITEEN LUKIODIPLOMIN SUORITTANEET

Aho Ida 

Ala-Jääski Heidi 

Hassinen Susanna 

Lindström Verna 

Moosmann Nona 

Nikander Alissa

Outinen Sofia 

Pietilä Roosa 

Posio Peppi 

Rautelin Veera 

Saavalainen Suvi

MUSIIKIN LUKIODIPLOMIN SUORITTANEET

Hahkio Pohto 

Helevä Paavo 

Laasonen Mikko

KOTITALOUDEN LUKIODIPLOMIN SUORITTANEET

Pellonpää Lydia 
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LIIKUNNAN LUKIODIPLOMIN SUORITTANEET 

Haapanen Aamu Koskinen Anna

PUHEVIESTINTÄTAITOJEN PÄÄTTÖKOKEEN (PUHVI) 
SUORITTANEET

Haarnoja Niklas 

Hartikainen Veeti 

Helevä Paavo 

Kalavainen Valtteri 

Koskinen Anna 

Laasonen Mikko 

Lindström Verna 

Lundberg Miro 

Neuvonen Veera 

Mura Josefina 

Papaianni Elina 

Raivio Siiri 

Saavalainen Suvi 

Silvan Susanna 

Suotsalo Eero 

Tikkanen Aaro 

Viitanen Emmi 

Wirén Anton 
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YLIOPPILAAT SYKSY 2023

Hassinen Susanna Victoria 

Kaario Anna Inkeri 

Lunkka Laura Marjaana 

Moksunen Siiri Adeliina 

Nyman Aleksi Oskari 

Pirttiniemi Seela Aletta 

Syrjänen Riikka Johanna 

Tanner Eljas Olavi 

Wikström Aida Olivia

YLIOPPILAAT KEVÄT 2024

Aaltonen Viola Olivia 

Aho Ida Alexandra 

Ahola Veera Katariina 

Ala-Jääski Heidi Julia 

Almeida Rinne Iiris Sofia 

Buga Aleina 

Garcia Leppälä Joel Tapio 

Genzer Joonas Sebastian 

Granlund Manu Eero Aukusti 

Haapanen Aamu Emilia 

Haarnoja Niklas Olli Mikael 

Hahkio Pohto Ilmari Alarik 

Halminen Samuel Johannes 

Halonen Veera Elina 

Hammar Emilia Maria 

Hares Douglas Elton Albert 

Harju Sisu Petteri 

Hartikainen Veeti Valtteri 

Heinolainen Eemi Andreas 

Helevä Paavo Aapeli 

Hiltunen Hugo Emil Sebastian 

Holkeri Sofia Kaarina 

Huhta Iiro Elmeri 

Hulkko Lauri Tapio 

Hynninen Samuel Olavi 

Jokela Aaro Elias 

Jokiniemi Joel Joonas Valdemar 

Jokiranta Minea Noora Emilia 

Jordan Aaro Tapio 

Kaitaharju Noa Enni Saimi Sofia 

Kalavainen Valtteri Ville Juhani 

Kantanen Henna Annele 

Kesonen Santeri Feliks 

Kivelä Eetu Kimmo Juhani 

Kivilaakso Otto Olavi 

Kivioja Heino Aleksi 

Koikkalainen Kasperi Veikko 

Kokko Aaro Poika 

Kopponen Eelis Oliver 

Korhonen Santtu Akseli 

Koskelainen Oona Joanna 

Koskinen Anna Linnea 
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Kunnas Oona Anneli 

Kurri Aaro Juhani 

Kärki Tatu Viljami 

Laasonen Mikko Evert Akseli 

Lahti Oiva Oskari 

Lammi Maija Alina 

Lehtimaja Leo Robert Kristian 

Lehtonen Elmo Julius 

Leino Jaakko Matias 

Liimatainen Aapo Toivo Santeri 

Lindström Verna Anna Sofia 

Linja Topias Ilari 

Lintukangas Iiro Aapeli 

Lundberg Miro Kasper 

Luuppala Pipsa Ilona 

Martela Matias Kari 

Martin Uuno Oskari 

Moosmann Nona Sophia 

Mura Josefina 

Nenonen Eeli Riko Anselmi 

Neuvonen Veera Matilda 

Nevalainen Karl-Henrik 

Nikander Alissa Matilda 

Norta Krista Anrika 

Nurkkala Aaro Matias 

Ojala Pyry Anton Nicolas 

Outinen Sofia Sinikka 

Pahovski Patricia Clandra 

Palomäki Joel Matias 

Palvanen Otto Ville Aleksanteri 

Papaianni Elina Josefina 

Pellonpää Alma Lydia 

Pietilä Roosa Olivia 

Pirhonen Venla Emilia 

Pirjola Venla Johanna 

Pitkänen Aku Santeri 

Plathan Oliver Onni Amir 

Ala-aulassa tuoksui joulukuussa aito kuusi, 
sillä Oulunkylän yhteiskoulu osallistui luku-
vuonna 2023–2024 Joulupuu-keräykseen. 
Joulupuu on perinteinen hyvänmielen joulu-
keräys, jossa kerätään joululahjoja eriarvoi-
sessa asemassa oleville lapsille ja nuorille. 
Joulupuun järjestäjinä toimivat pääasiassa 
erilaiset yhdistykset eri paikkakunnilla ympäri 
Suomen.
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Posio Peppi Isla Wilhelmina 

Punakallio Alpo Veikko Eemeli 

Pyyhtiä Nuutti Eskil 

Päivärinne Ella Mikaela 

Raivio Siiri Maria 

Raulo Maija Ella Isabella 

Rautelin Veera Maaret 

Rikala Elsa Iiris Katriina 

Ruuskanen Aaro Juhani 

Saavalainen Suvi Anna Tuuli 

Salo Sisu Wäinö Johannes 

Sidiqe Mariam 

Silvan Susanna Katariina 

Silvennoinen Luka Onni Juhani 

Silventoinen Ilmari Vilhelm Valtteri 

Solavaara Pinja Pauliina 

Solomon Sebastian Mikael 

Suotsalo Eero Ilmari 

Särkkä Samuel Antti Ville 

Söderlund Riikka Aurora 

Tiihonen Konsta Jerome 

Tikkanen Aaro Anselmi 

Tolonen Jessica Kristina 

Ulma Sara Marie 

Uvanto Topias Vilppu Vihtori 

Vehkaoja Nooa Aarre Ilmari 

Viitanen Emmi Maria 

Vimalathasan Kethujan 

Vuori Heidi Päivi Maria 

Wirén Anton Matias Mikael 

Wuolijoki Väinö Tapio 

Ylinen Eelis Juho Johannes 

Ylärinne Alisa Kerttu 

Zetterberg Leo Tuomas Seppo 

Österman Tuure Antero 

Koulun uutta korotuskerrosta rakennet-
tiin lukuvuoden aikana.
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Ilmoitusasioita 

Lukion hylättyjen ja hyväksyttyjen kurssisuoritusten uusintakoe on maanantai-
na 10.6.2024 kello 9.00. 
Peruskoulun erillinen näyttö on maanantaina 10.6.2024 kello 9.00. 
Uusi lukuvuosi alkaa torstaina 8.8.2024 seuraavasti: 
klo 8.30 abit 
klo 9.30 lukion 1.- ja 2.-luokkalaiset  
klo 10.00 peruskoulun 7.-luokkalaiset 
klo 10.30 peruskoulun 8.- ja 9.-luokkalaiset 
 
Helsingissä 1.6.2024 Mirva Lindström, rehtori 
Oulunkylän yhteiskoulu 
Siltavoudintie 24 
00640 Helsinki 

oyk@oyk.fi 

www.oulunkylanyhteiskoulu.fi








